
Türk Kızılay, aşevlerinde uygulanacak otomasyon
sisteminin pilot uygulamasını Ankara'da başlattı.
Kızılay, Türkiye genelindeki aşevleriyle hijyenik

ortamlarda, besin değeri yüksek gıda malzemelerinden ha-
zırlanan sıcak yemekleri ihtiyaç sahiplerine ulaştırmaya
devam ediyor. Dağıtımların koordinasyonunun geliştiril-
mesi kapsamında çalışmalar yürüten Kızılay, yeni bir sis-
temi hayata geçirdi.

Türk Kızılay Genel Başkanı Fatma Meriç Yılmaz,
pilot uygulamanın başlatıldığı Kızılay Ankara Dr. Cevat
Naki Akkerman Aşevi'nde basın mensuplarına açıkla-
mada bulundu. Aşevleri için ayni ve nakdi bağış kabul
edildiğini belirten Yılmaz, Türkiye genelindeki aşevle-
rinde aşevi otomasyon programını devreye almaya ha-
zırlandıklarını bildirdi.                                              (AA)

Ticaret Bakanlığı’ndan yapılan açıklamada, adil ve
rekabetçi bir iç piyasa ile istikrarlı bir iç ticaret or-
tamı tesis etmenin Ticaret Bakanlığı'nın en temel

hedeflerinden biri olduğu belirtilerek, "Bu hedeflerimizi
gerçekleştirmek, ticaretin istismar edilmesini engellemek
ve vatandaşlarımızın memnuniyetini sağlamak amacıyla
gece gündüz demeden çalışıyoruz. Bu doğrultuda, piyasa
bozucu ve tüketiciyi yanıltıcı davranışlara yönelik gerekli
tedbirleri aldık ve almaya devam ediyoruz. Fahiş fiyat ve
stokçulukla olan mücadelemiz kararlılıkla devam etmekte
olup bu alana yönelik denetim faaliyetlerimiz yoğun bir
şekilde devam etmektedir. Bu kapsamda, 2023 yılında
135 milyon 104 bin 257 TL, 2024 yılında ise 77 milyon
71 bin 973 TL olmak üzere toplamda 212 milyon 176 bin
230 TL idari para cezası uygulandı. Bu alanda aldığımız
tedbirler sonucunda; piyasa dengesini bozmaya ve haksız
kazanç elde etmeye yönelik faaliyetlerin önüne geçilmesi
noktasında önemli mesafeler katettik" denildi.

'2023'TE 4 MİLYON ÜRÜN DENETLENDİ'
Diğer yandan 81 ilde Ticaret İl Müdürlükleri aracılı-

ğıyla piyasa denetimlerinin aralıksız sürdürüldüğü vur-
gulanarak, "Bu kapsamda 2023 yılında 124 bin 188
firmanın 4 milyon 21 bin 80 adet ürünü denetlenmiş olup
43 bin 864 aykırı ürüne 96 milyon 851 bin 871 TL idari
para cezası uygulandı. 2024 yılının ilk iki ayında ise 43
bin 590 firmanın 1 milyon 53 bin 440 ürünü denetlenmiş
olup 9 bin 117 aykırı ürüne 34 milyon 666 bin 798 TL
idari para cezası kesilmiştir" ifadelerine yer verildi.

OTOMOTİV SEKTÖRÜNE
404 MİLYON LİRA CEZA

İç ticaret alanında otomotiv ve emlak sektörlerinde
de pek çok düzenlemenin yürürlüğe konulduğu hatır-
latılarak, şöyle denildi: "Otomotiv sektörüne yönelik
bu düzenlemelerimize uymayanlar hakkında ülkemizin
dört bir yanında yoğun denetim faaliyetleri yürütüyo-
ruz. Bu denetimlerimiz kapsamında bugüne kadar 2 bin
258 firmayı denetledik ve toplam 688 firmaya 404 mil-

yon 741 bin 914 TL idari para cezası uyguladık. Oto-
motiv sektöründe olduğu gibi emlak sektöründe de ya-
şanan gerçeklikten uzak, spekülatif fiyat artışları
sonucu oluşan tüketici mağduriyetlerini ortadan kaldır-
mak ve sektörde adil, rekabetçi ve istikrarlı bir piyasa
yapısını yeniden tesis etmek üzere çalışmalarımızı ti-
tizlikle sürdürüyoruz. Bu kapsamda, konut satış ilanla-
rını yakından takip ediyor ve ilan fiyatlarında haksız ve
adil olmayan artışlar yaparak haksız ticari uygulama-
larda bulunan emlak işletmelerine göz açtırmıyoruz.
Ayrıca, yetki belgesiz taşınmaz ticareti yaptığı tespit

edilen işletmeler ile yönetmelikte yer alan diğer hü-
kümlere aykırı faaliyet gösteren emlak işletmelerine de
gerekli denetimleri yapıyor ve idari müeyyideler uygu-
luyoruz. Bu kapsamda emlak sektörüne yönelik dene-
timlerimiz sonucunda toplam 1338 işletmeye yaklaşık
100 milyon TL idari para cezası uygulanmıştır. Böylece
Ticaret Bakanlığı olarak otomotiv, emlak, haksız fiyat,
fiyat etiketi ve diğer iç ticaret mevzuatı kapsamında yü-
rüttüğümüz denetim faaliyetleri neticesinde 2023 ve
2024 yıllarında toplam 848 milyon 240 bin 387 TL
idari para cezası uygulamış durumdayız."          (DHA)

1 haftada 34 ton

“İktidar modern köle
ticaretine göz yumuyor”

et satışı yapıldı
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Türkiye “çok yaşlı nüfuslu ülke” statüsünde

Türk Kızılay, aşevlerinde uygulanacak otomasyon
sisteminin ilkini Ankara’da başlattı

“Belediyecilik dersini

vatandaş sandıkta verecek”

Ticaret Bakanlığı, otomotiv, emlak, haksız fiyat, fiyat etiketi ve diğer iç ticaret mevzuatı kapsamında, 2023 ve
2024 yıllarında yürütülen denetimlerde toplam 848 milyon 240 bin 387 TL idari para cezası uygulandığını açıkladı.

Ankara Üniversitesi’nde
yapay zekayla diş tedavisi

Özbekistan kuyum ve inşaat
sektörleri için Başkent’te

Ankara’da yasaklı madde
yapan 4 kişi yakalandı

Fahiş fiyat denetimleri sürüyor

Türk Kızılay Genel Başkanı Fatma Meriç Yılmaz,
"İhtiyaç sahiplerinin kimlik kartlarına,

yabancıysa, kimlik kartı yoksa bizim verdiğimiz
bir karta o kişilerin bilgileri tanımlanıyor. Bura-

dan, gelen faydalanıcıların kaç kişi olduğu, ne ka-
darlık yemeğe ihtiyaçları olduğu tanımlanıyor,

onu okutup turnikeden geçtikleri zaman ne
kadar yemek verileceğini görmüş oluyoruz" dedi.

Ankara'nın Mamak ilçesinde yasaklı madde
satan ticareti yaptığı belirlenen 4 şüpheli göz-
altına alındı. Alınan bilgiye göre, Emniyet

Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şubesi ve
Kaçakçılık Suçlarıyla Mücadele Şubesi ekiplerince,
Mutlu Mahallesi'ndeki bir iş yerinde yasaklı madde
olduğu tespit edildi. Ekiplerce belirlenen adrese dü-
zenlenen operasyonda 4 şüpheli gözaltına alındı.

Narkotik arama köpeğiyle ya-
pılan aramada 40 bin 627 sentetik
uyuşturucu hap ve av tüfeği ele ge-
çirildi. Şüphelilerin emniyetteki iş-
lemlerinin ardından adliyeye sevk
edileceği öğrenildi.              (AA)

Ankara'nın Belpa Buz Pisti önceki akşam he-
yecan verici bir olaya tanıklık etti. Ankara
Belpa Buz Pisti'nin açılış konserinde Güliz

Ayla, unutulmaz bir performans sergileyerek izleyi-
cilere keyifli bir gecenin yaşanmasını sağladı.

Güliz Ayla sahneye çıkarak sevilen şarkılarıyla
dinleyicileri büyüledi. Performansı boyunca enerji-
siyle kalabalığı coşturan Ayla, izleyicilere unutulmaz
bir deneyim yaşattı.                        (Haber Merkezi)

Ankara’da
Güliz Ayla rüzgarı esti

Uluslararası şirketlerde üst düzey yöneticilik yaptıktan sonra ra-
dikal bir karar alarak sinema sekötrüne yönelen Film Yapım-
cısı ve Yönetmen İdil Berk ile Başkent olarak konuştuk.

“Çocuk Oyunu”, “Emanet”, “Artakalan” adlı kısa filmleriyle ödüller
kazanan İdil Berk; film sektörüne girişi, sektörün sorunları ve çözüm
yollarına dair sorularımıza samimi yanıtlar verdi. Yaptığı kısa filmler
sayesinde izleyicinin, onun dünyasını keşfedebildiğini belirten İdil
Berk, “Adeta izleyici benim dünyamda bir gezintiye çıkıyor. İşte
bence sinema benim kendimi, söyleyemediklerimi, derinliklerimi kar-
şıya anlatabilmeme vesile oluyor” ifadesini kullandı.  Sayfa 8’de

“İzleyici benim dünyamda bir
gezintiye çıkıyor”

Yavaş, Gençlerbirliği’ni
ziyaret etti

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur
Yavaş, Gençlerbirliği Kulübünü ziyaret etti.
Yavaş, Gençlerbirliği'nin Ankara ve Ankaralının

gönlünde farklı bir yere sahip olduğunu belirterek “kenti-
mizin güzide kulübüne olan desteğimiz her zaman devam
edecektir” dedi.                                                Sayfa 7’de

Yaşlı nüfusun toplam nü-
fusa oranının yüzde 10'u
geçtiği Türkiye, BM kri-

terlerine göre "çok yaşlı nüfuslu
ülke" statüsünde yer alıyor.
Nüfus projeksiyonlarına göre,
Türkiye'de yaşlı nüfusun toplam
nüfusa oranının 2030'da yüzde
12,9, 2040'ta yüzde 16,3 ve
2060'ta ise yüzde 22,6 olacağı
öngörülüyor.            Sayfa 6’da

Ankara Büyükşehir Belediyesi, yüzde yüz yerli
besi hayvanlarından, sağlıklı, kaliteli ve hij-
yenik et ürünlerini uygun fiyatlı olarak Baş-

kent Market şubeleri ve Başkent Mobil Market
otobüsüyle vatandaşlara ulaştırmaya devam ediyor.
İkinci haftasında da Başkentlilerden yoğun ilgi gören
uygulamanın ilk haftasında ise toplam 34 ton 730 ki-
logram et satışı gerçekleştirildi.                 Sayfa 2’de

Başkentli pazarcı esnafıyla iftarda bir araya
gelen Ankara Büyükşehir Belediye Başkan
Adayı Mansur Yavaş, pandemi döneminde es-

nafın ayakta kalabilmesi için gerçekleştirdikleri çalış-
maları anlattı. Yavaş, “Belediye başkanlığı budur. Çöp
projelerle ortaya çıkıp vatandaşın parasını çöpe atmak
değildir. İşte böyle böyle Ankaralının kalbine girdik.
Ankaralıyla sevgili olduk” dedi.                Sayfa 3’te

CHP Genel Başkan Yardımcısı Gamze Taş-
cıer, İzmir’de bulunan Abalıoğlu Lezita fab-
rikasında başlayan grev sonrası, işverenin

Hindistan’dan işçi getirerek fabrikada çalıştırmaya
başlaması üzerine Meclis’e araştırma önergesi
verdi. Taşcıer, “İktidar modern köle ticaretine göz
yumuyor” dedi.                                        Sayfa 4’te

İnşaat Mühendisleri Odası Maraş’taki Saidbey Si-
tesi’ne ilişkin inceleme raporunu açıkladı. Ra-
porda, ruhsat alınmadan inşaata başlandığı, beton

kalitesinin belirtilenden düşük olduğu ve taşıyıcı sis-
teme müdahale edildiği belirtildi.                Sayfa 5’te

“Saidbey Sitesi'nde ruhsat
alınmadan inşaata başlanmış”

Diş Hekimliği Fakültesi'nde yapay zekayla, has-
tanın sorunları teşhis ediliyor ve dişe uygulana-
cak tedavi planlaması yapılıyor. Yazılım, diş

hekimliği fakültelerinde eğitim modülü olarak kullanıl-
maya başlandı.                                               Sayfa 3’te

Ankara Ticaret Odası (ATO) Yönetim Kurulu
Başkanı Gürsel Baran, Özbekistan ile Türkiye
arasındaki ilişkilerin son yıllarda ilerlediğini,

iki ülke arasında yatırım ve işbirliği zeminini oluştur-
mak üzere çok sayıda an-
laşma imzalandığını
belirterek, “Özbekistan ve
Türkiye arasındaki siyasi,
ticari, ekonomik, kültürel
ve insani alanlarda yarar
sağlayan köklü ilişkiler
geçmişten bu yana kesinti-
siz bir şekilde devam edi-
yor.” dedi.       Sayfa 2’de
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Köşe yazarları tarafından hazırlanan makalelerin hukuki 
sorumluluğu tümüyle yazarlara aittir.                

Ankara Büyükşehir Belediyesi, yüzde yüz yerli besi hayvanlarından, sağlıklı, kaliteli ve hijyenik et ürünlerini uygun fiyatlı
olarak Başkent Market şubeleri ve Başkent Mobil Market otobüsüyle vatandaşlara ulaştırmaya devam ediyor. İkinci haftasında

da Başkentlilerden yoğun ilgi gören uygulamanın ilk haftasında ise toplam 34 ton 730 kilogram et satışı gerçekleştirildi.

1 haftada 34 ton et satışı yapıldı

Özbekistan kuyum
ve inşaat sektörleri için Başkent’te

Başkan Yavaş: Eski dönemden
kalan 5 buçuk milyar borcu ödedik

Ankara Büyükşehir Belediyesi zorlu ekonomik koşul-
larda Başkentlilerin yüzünü güldürmeye devam edi-
yor. Vatandaşların sağlıklı, kaliteli ve hijyenik

koşullarda uygun fiyatlı gıdaya ulaşması amacıyla hizmet
veren Başkent Marketlerde Ramazan ayı sonuna kadar sü-
recek olan uygun fiyatlı et satışı uygulaması ikinci haftasında
da yoğun ilgi görmeye devam ediyor.
BİR HAFTADA 34 TON 730 KİLOGRAM ET SATIŞI

Başkent Market Şubeleri ve Başkent Mobil Market oto-
büsü aracılığıyla yüzde yüz yerli besi hayvanlardan elde edi-
len etlerin uygun fiyatla vatandaşlara ulaştırıldığı uygu-
lamanın ilk haftasında (11-17 Mart) toplam 34 ton 730 kilo-
gram kırmızı ve beyaz et satışı gerçekleştirildi.

Başkent Kart ve kredi kartının geçerli olduğu satışlarda
Ramazan ayı boyunca geçerli olan ürünlerin kilogram fiyat-
ları ise şöyle: 

-Kasap Köfte: 369 TL,
-Eko Kıyma: 369 TL,
-Eko Kuşbaşı: 379 TL,
-Ayaş Koop. Dana Sucuk: 309 TL,
-Yemeklik-Haşlamalık Et: 339 TL.

BAŞKENT MOBİL
MARKET ÇEVRE İLÇELERİ GEZİYOR

Kızılay, Batıkent Atlantis, Etimesgut, ASKİ, Şafaktepe,
Ankara Büyükşehir Belediyesi ve GİMAT olmak üzere top-
lam 7 Başkent Market şubesinde gerçekleştirilen uygun fi-
yatlı et satışı, ek olarak çevre ilçelerde de Başkent Mobil
Market aracılığıyla gerçekleştiriliyor.

Başkent Mobil Market’in 19-23 Mart tarihleri arasında
uğrayacağı ilçeler şöyle:

-21 Mart-saat 10.00-17.00 - Gölbaşı Bahçelievler Mah.
285 sok. NO: 9/1

-22 Mart-saat 10.00-14.00 - Haymana ilçe merkezi
-23 Mart-saat 10.00-17.00 - Polatlı Cumhuriyet Meydanı
EGO otobüsünden dönüştürülen Başkent Mobil Mar-

ket’te; 16 Mart tarihinde Ayaş ve Güdül ilçelerinde toplam 1
ton 70 kilogram, uygulamanın ikinci günü olan 17 Mart ta-
rihinde ise Beypazarı’nda toplam 3 ton 5 kilogram olmak
üzere toplam 4 ton 75 kilogram kırmızı ve beyaz et satışı
gerçekleştirildi.

VATANDAŞLARDAN YOĞUN İLGİ

Vatandaşların uzun kuyruklar oluşturduğu Kızılay,
Mamak Şafaktepe ve ASKİ Başkent Market şubelerinde alış-
veriş yapmaya gelen Başkentliler uygun fiyatlı et satışı uy-
gulamasından duydukları memnuniyeti şu sözlerle dile
getirdi:

-Nejat Dilek: “Hizmetin daha uzun süreli olmasını isteriz.
Uzun zamandır buradan alışveriş yapıyorum. Sabit fiyat uy-
gulaması planlama yapılabilmesi açısından çok güzel.”

-Zafer Çelik: “Ekmeğinden tut etine kadar Başkent Mar-
ketten razıyım. Ben fiyata hayret ettim. Dışarıda 550, 600 TL
etler. Arada 150 TL fark var çok rahatlatır cepleri. Kaliteli,

hijyenik, sağlıklı olduğu için tercih ediyorum burayı.”
-Muhsin Kaynar: “Çok memnunuz. Allah razı olsun

Mansur Beyden Ankara’ya çok güzel hizmetleri var. Bu fi-
yatları dışarıda bulmak mümkün değil taze ve güzel et…”

-Sebahat Tayıp: “Allah razı olsun diğer marketlerden bu
kadar alamıyoruz. Başkan’a teşekkür ediyoruz, vatandaşı dü-
şündüğü için. Dışarıda 450, 500 TL. Bu kadar çok alamazsın
yarım kilo ancak alabilirsin.”

-Oya Doğançay: “Çok güzel bir hizmet. En az 100 TL
düşük fiyata et aldım. Kalitesi de güzel fiyatı da uygun. Burası
temiz ve kaliteli olduğu için geliyorum.”

-Ayla Güneş: “Çoğu insan et alamıyor. Bu uygulama çok
güzel, memnunuz.”                                     (Haber Merkezi)

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı ve CHP’nin
Başkan Adayı Mansur Yavaş Ankara’nın dört bir
yanında düzenli olarak gerçekleştirdiği esnaf zi-

yaretlerine devam ediyor. Gittiği her yerde yoğun ilgi ve
sevgiyle karşılaşan Mansur Yavaş son olarak Ankara
OTONOMİ esnafını ziyaret etti. Yavaş’a ziyaretinde
CHP Akyurt Belediye Başkan Adayı Filiz Geygel de
eşlik etti. OTONOMİ Yönetim Kurulu Başkanı Mahmut
Ulucan, Motorlu Araç Satıcıları Federasyonu (MAS-
FED) ve Başkent Otomobilciler Derneği (BOD) Baş-
kanı Aydın Erkoç ile bir araya gelen Yavaş, esnafın sorun
ve taleplerini dinledi.

“AKYURT FUAR ALANI’NI
VERİRLERSE YAPCAĞIZ”

OTONOMİ Yönetim Kurulu Üyelerinin fuar alanı
taleplerine cevap veren Yavaş, Fuar A.Ş.’nin ortakları-
nın alanın yapılmasını istemediklerini ifade ederek,
şunları kaydetti: “Ben Fuar A.Ş.’nin Yönetim Kurulu
Başkanıyım. Seçildik. Verilen müteahhit işi bitirmediği
gibi aldığı para kadar bir daha bizden ek para istedi.
Burada Vali Bey var, ASO, ATO, TOBB Başkanı her-
kes var. Mahkemeleştik, mahkemeyi kazandık. Yeni-
den ihaleye çıkalım dedik. Rakam 250 milyon. Fakat
net söylüyorum bunu hiç kimse inkâr etmeyecektir. As-
lında ortakların birçoğu yapılmasını istemiyorlar, söy-
lüyorlar ağızlarıyla. Cumhurbaşkanına bir, iki defa
gittiler. Ben de anlık düşünmeyin, ileriyi düşünün, bir
3 sene, 5 sene, 10 sene sonrasını… Akyurt'un her tarafı
otel olacaktır, lokanta olacaktır, açıldıktan sonra havaa-
lanının dibi. Eğer siz çalışmadığına inanıyorsanız bana
devredin. Ben yapayım dedim. 250 milyon liraydı o
günkü maliyeti. Ona da yanaşmadılar. Dediler ki ‘Yine
de bir bakalım.

Çünkü paramız yok.’ Para yok demelerinin en büyük
sebebi yapılmasını istemiyorlar. Sonuç itibariyle ben bir-
kaç toplantıda istedim. Vermediler. Bir ‘Sağdan soldan
para bulalım’ dediler. En son toplantıda bu sefer maliyet
2,5 milyar tuttu. Dedim ki ‘Bakın siz yapmayı istemiyor-
sunuz. Devlet bankaları bize kredi vermiyor. İller Bankası
da bize kredi vermiyor. İller Bankası'nı siz ayarlarsanız’
dedim Akyurt Belediye Başkanı'na versin ‘Krediyi bana
devredin ben yapayım’ dedim. ‘Tamam’ dediler ama hiç-
bir gelişme olmadı. Yapmayı düşünmüyorlar. Şimdi ne
düşünürler bilmiyorum. Ama bana kalırsa ben çalışacağını
da düşünüyorum. Yanında 80 dönüm arazimiz var bizim.
Fuar yapılırken en azından fuarın yanında neler olması
gerekiyor, birisini otele verirsin gibi düzenlemeler yapa-
biliriz diye düşünüyorum. Bakalım bu dönemi inşallah
verirler. Verirlerse yapacağız.”

Metro Hattı Projeleri hakkında da açıklama yapan
Yavaş, eski dönemden kalan 5 buçuk milyar metro bor-
cunu ödediklerini belirterek, göreve geldiğinde hiçbir
metro hattı projesi olmadığını ve kendilerine verilen
tek metro hattının da Mamak Metro Hattı olduğunu
söyledi. Yavaş konuşmasına şöyle devam etti: “Keçiö-
ren-Havaalanı’nı da kendileri yapıyordu. Şimdi Keçiö-
ren-Gar bağlantısı 3 kilometre orayı kesmeye
başladılar. Ben de bunun üzerine ‘Dünyada hiçbir
yerde metro, 3 yılda, 5 yılda ödenmez’ dedim. Biz uzun
vadeli kredi alırız. Çünkü Mamak Metrosu için uzun
vadeli kredi aldık. ‘Bize devredin biz yapalım’ diye
yazdım. Bize verdikleri tek metro Mamak Metro-
su’ydu. Diğerlerinin projesi yoktu. Keçiören-Havaala-
nı’nı da kendileri yapıyordu. Benim 2019’daki projeme
göre zaten Siteler içinden geçip buraya gelecekti. Fakat
‘Biz bunun projesini yapıyoruz’ deyince onun uygu-
lanma imkânı kalmadı. O tarafa ayrı bir hat yapılması
lazım. Metro'nun hatta Çubuk'a kadar raylı sistem ola-
rak devam etmesi otonomi, fuar alanı kapsayacak şe-
kilde genişlemesi… Çünkü niye yapmıyor Ulaştırma
Bakanlığı? Sadece Havaalanı’ndan Ankara'ya gelecek
yolcu kurtarmıyor, maliyet 2,5 milyar dolar. Ben yaz-
dım ‘Madem öyle nasıl olsa benden bu parayı alacak-
sınız verin ben yapayım yapmıyorsunuz.’ 2022’den
beri yatırım programında. 2023’te yapmadılar. 2024’te
de 3 bin lira koydular. Yapma yetkisi Ulaştırma Bakan-
lığında. Bu neyi gösteriyor? Yapmayacağız demektir.
Metroyla ilgili durum bu.”                  (Haber Merkezi)

Ankara Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Mansur Yavaş, Akyurt Belediye Başkan Adayı Filiz Geygel
ile OTONOMİ esnafıyla bir araya geldi. Yavaş, OTONOMİ Yönetim Kurulu Üyelerinden gelen alternatif

yol talebine ilişkin projenin hazır olduğunu ve Nisan ayının sonunda ihalesinin yapılacağını ifade etti.

Tarihi konservatuarın öğrencilerinden
biri olan Selçuk Yöntem, binanın
aslına uygun şekilde korunmasın-

dan ve sanat kurslarının devam etmesinden
duyduğu memnuniyeti paylaştı. 

Cumhuriyetin ilk konservatuarı Musiki
Muallim Mektebi’nin önemli bir misafiri
vardı. Tarihi konservatuarın öğrencilerin-
den Selçuk Yöntem, Musiki Muallim Mek-
tebi’ni ziyaret etti. Selçuk Yöntem’e
ziyaretinde Mamak Belediyesi Başkan Yar-
dımcısı Mehmet Düğmeci de eşlik etti.
Mehmet Düğmeci, son 5 yılda aslına kavu-
şan konservatuarla ilgili Selçuk Yöntem’e
bilgi verdi. Yöntem, konservatuar binasının
aslına uygun şekilde korunmasından ve
sanat kurslarının devam etmesinden büyük
memnuniyet duydu.

Selçuk Yöntem Musiki Muallim Mek-
tebi'nde açılan Müzik Müzesi'ni de ziyaret
etti. Müziğin tarihi yolculuğunu anlatan ve
tarih öncesi müzik aletlerinin yanısıra
dünya enstrümanları örneklerinin sergilen-
diği Müzik Müzesi'ni gezdi. Günümüzde
Ankara Devlet Konservatuvarı olarak bili-
nen Musiki Muallim Mektebi, 1924 yılında
orta dereceli okullara müzik öğretmeni ye-
tiştirmek üzere müzik ve sahne sanatlarının
geliştirilmesine önem veren Gazi Mustafa
Kemal Atatürk’ün emri ile kurulmuştur. Ta-
rihte birçok sanatçıyı yetiştiren Musiki Mu-
allim Mektebi, 1982 yılında Hacettepe
Üniversitesi’ne bağlanmış, 1985’te ise
Mamak Belediyesi’ne devredilmişti. Hiz-
met binası ya da farklı amaçlarla kullanılan
bina, 5 yıl önce ise yeniden aslına döndü-
rülmüştür. Musiki Muallim Mektebi’nde
yine sanat kursları verilmekte, binlerce öğ-
renci yetiştirilmektedir.   (Haber Merkezi)

Selçuk Yöntem Musiki
Muallim Mektebi’ndeydi

Ankara Ticaret Odası (ATO) Yönetim Kurulu
Başkanı Gürsel Baran, Özbekistan ile Türkiye
arasındaki ilişkilerin son yıllarda ilerlediğini, iki

ülke arasında yatırım ve işbirliği zeminini oluşturmak
üzere çok sayıda anlaşma imzalandığını belirterek, “Öz-
bekistan ve Türkiye arasındaki siyasi, ticari,
ekonomik, kültürel ve insani alanlarda
yarar sağlayan köklü ilişkiler geçmişten
bu yana kesintisiz bir şekilde devam
ediyor. İş dünyalarımızın, Türkiye ve
Özbekistan arasındaki ticaret ve yatı-
rım fırsatlarını değerlendirmesi ve bu
potansiyeli tam anlamıyla ortaya koy-
ması çok önemli. İki ülke arasındaki bu
sıcak yaklaşım ve rakamların gösterdiği
ivme, Cumhurbaşkanlarımızın ortaya koy-
duğu 10 milyar dolarlık hedefin gerçekçi ve
ulaşılabilir olduğunu gösteriyor. Ankara Ticaret
Odası olarak, biz bu hedef doğrultusunda üzerimize
düşen her türlü görevi yerine getirmeye ve Özbekistan
ile ticaret ve yatırım ilişkilerimizin geliştirilmesine tüm
gücümüzle katkıda bulunmaya hazırız” dedi. 

Özbekistan Cumhuriyeti Ticaret ve Sanayi Odası
Başkanı Davron Vahabov, ATO Başkanı Gürsel Baran’ı
makamında ziyaret etti. Ziyarette konuşan Özbekistan
Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Vahabov, ülke olarak
ekonomik gelişimi sağlamak üzere çalışmalar yürüttük-
lerini, Özbekistan Cumhurbaşkanı’nın talimatıyla ku-
yumculuk sanayisini ve inşaat sektörünü geliştirmek
üzere Türk reel sektörüyle işbirliği yapmak ve tecrübe-
lerinden yararlanmak istediklerini kaydetti. Çalışma
programları kapsamında, Ankara Kuyumcular ve Saat-
çiler Odası’na da bir ziyaret gerçekleştirdiklerini belir-
ten Vahabov, Özbekistan’da 400 tonluk altın rezervi
bulunduğunu hatırlattı. Vahabov, “Hammaddenin bol
olduğu ülkemizde, kuyumculuğa katma değer kazandı-
rarak sektörü geliştirmek istiyoruz” dedi.

TAŞKENT’TE KENTSEL DÖNÜŞÜM
Özbekistan’da inşaat sektörünün geliştiğinin altını

çizen Vahabov, Taşkent’te kentsel dönüşümün devam
ettiğini bildirdi. Vahabov, “Ülkemizde gelir seviyesi ve
nüfus artıyor. Bu doğrultuda da inşat sektörü gelişiyor.
Sektörün daha fazla hammadde ihtiyacı ortaya çıkıyor”
dedi. Özbekistan’da organize sanayi bölgesi inşa edil-
mesini istediklerini bildiren Vahabov, Türkiye’de
OSB’lerin nasıl kurulup, yönetildiği konusunda bilgi
talepleri olduğunu da ifade etti.

SPOR AYAKKABI FABRİKASI TALEBİ
Özbekistan nüfusunun 36 milyona yükseldiğini ve

her yıl düzenli olarak arttığını bildiren Vahabov, artan
nüfus karşısında ülkede inşaat malzemeleri ve mobilya

ürünlerine ihtiyacın ortaya çıktığını söyledi. Mobilya
hammaddesinin ithal edildiğini kaydeden Vahabov,
özellikle orta gelirli vatandaşlara yönelik mobilya üre-
timine talep olduğunu belirtti. Vahabov, “Her yıl yak-
laşık 100 bin konut yapılıyor. Bu konutlar için inşaat

malzemesi ve mobilya ihtiyacı var” dedi.
Özbekistan’ın deri sanayi ürünlerine de ih-

tiyacı bulunduğunu anlatan Vahabov, “Ül-
kemizde spor ayakkabı üretimi yok. Bizim
nüfusumuz ve civar ülkelerin 80 milyon
nüfusu spor ayakkabı üretim ve ticareti
için pazar durumunda. Ülkemize bu
alanda yatırım yapmak isteyen olursa

uygun faizli finansman desteği sağlanabi-
lir” diye konuştu.

Özbekistan’ın UNESCO Dünya Mirası
Listesi’nde yer alan Hiva kenti hakkında bilgi

veren ve turizm sektöründeki gelişimlerinden bahseden
Vahabov, Hiva kenti yakınında Özbek kültürünü yan-
sıtan ürünlerin satılması için bir çarşı yapmayı planla-
dıklarını söyleyerek, bu çarşının projelendirilmesi
konusunda destek istedi. Vahabov, Özbekistan’ın ihti-
yaçlarına uygun biçimde ticaretin gelişmesi durumunda
hedeflenen dış ticaret rakamına ulaşılabileceğini de söz-
lerine ekledi.

TÜRK MÜTEAHHİTLERDEN 6,9 MİLYAR
DOLARLIK PROJE YATIRIMI

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 2016 yı-
lında Özbekistan’a gerçekleştirdiği ziyaret öncesinde iki
ülke dış ticaretinin 1 milyar dolar düzeyinde olduğunu
hatırlatan ATO Başkanı Baran, karşılıklı ziyaret ve te-
maslarla Türkiye ile Özbekistan arasındaki dış ticaretin
3 milyar doları aştığını söyledi. Özbekistan’daki Türk
yatırımlarının da 1,7 milyar doları aştığını kaydeden
Baran, Türk müteahhitlerinin Özbekistan’da Taşkent
City, Piramit Tower, Akay City başta olmak üzere 6,9
milyar dolar değerinde 262 proje üstlendiğini bildirdi.
Türkiye’de de yaklaşık 400 Özbek sermayeli şirketin
faaliyet gösterdiğini ifade eden Baran, “Özbekistan ve
Türkiye arasındaki siyasi, ticari, ekonomik, kültürel ve
insani alanlarda yarar sağlayan köklü ilişkiler geçmişten
bu yana kesintisiz bir şekilde devam ediyor. İş dünyala-
rımızın, Türkiye ve Özbekistan arasındaki ticaret ve ya-
tırım fırsatlarını değerlendirmesi ve bu potansiyeli tam
anlamıyla ortaya koyması çok önemli. İki ülke arasın-
daki bu sıcak yaklaşım ve rakamların gösterdiği ivme,
Cumhurbaşkanlarımızın ortaya koyduğu 10 milyar do-
larlık hedefin gerçekçi ve ulaşılabilir olduğunu gösteri-
yor. Ankara Ticaret Odası olarak biz bu hedef
doğrultusunda üzerimize düşen her türlü görevi yerine
getirmeye ve tüm tecrübelerimizle Özbekistan’a katkıda
bulunmaya hazırız” diye konuştu.      (Haber Merkezi)



ankara Büyükşehir Belediye Başkanı ve CHP’nin
Başkan Adayı Mansur Yavaş, pazarcı esnafıyla iftar
yemeği programında bir araya geldi. Altındağ ilçe-

sinde gerçekleşen iftar yemeği programında bin 500’ün üze-
rindeki pazarcı esnafı Yavaş’ı büyük bir coşkuyla karşıladı.

2019 yılında dile getirdiği, “Seçimi kazanacağız ama bu
asla zafer olmayacak. Çünkü zafer düşmana karşı kazanılır,
bizim karşımızda düşman yok” sözünü bugün de söylediğini
belirten Yavaş, beş yıl boyunca kendisine oy vermeyen hiç
kimseyle ilgili tek bir kelime konuşmadığının altını çizdi.

“Taşa, beTona değil
insana YaTırıM YapTık”

2019 yerel seçimleri öncesi “Beni seçerseniz, oy verme-
yenleri pişman edeceğim. ‘Keşke biz de oy verseydik’ de-
dirteceğiz, öyle pişman edeceğiz” sözlerini hatırlatan Yavaş,
“Geçen seçim oy vermese de beş yıllık yönetimimizden
sonra herkes gördü ki bu belediyeler çok daha farklı yöneti-
liyor. Taşa, betona değil insana yatırım yapıyor. İnsanın kal-
bine girmek… Asıl belediyecilik odur. Eğer bu insanlar sizi
seviyorsa, gördüğü yerde sizinle birlikte olmak istiyorsa gön-
lüne girmiş kişisiniz demektir. Yoksa yolda gördüğü zaman
döner arkasını gider” diye konuştu.

“kiMseYi aYırMadık, ÖTekileşTirMedik”
Kimseyi ayırmadan, ötekileştirmeden çalıştıklarını vur-

gulayan Yavaş, pandemi dönemi gerçekleştirdikleri esnaf
dostu çalışmalarına ilişkin şunları söyledi: “Seçimden önce
yine ben esnaf çocuğuyum, esnaf dostuyum diyordum ama
pandemide gerçekten esnaf dostu bir belediye başkanının
nasıl olduğunu bütün Ankara'ya gösterdik. Halbuki şunu söy-
lüyorlardı, seçime giderken pazarcılar terörist olmuştu öyle
değil mi 2019’da. İnsanlar, idare edenler kendisi becereme-
yince kabahati başkasında buluyor. Son seçimlerde de ka-
sapları terörist yapıyorlardı. Mutlaka seçime giderken
birilerine bir laflar söylüyorlar. Halbuki terörist dediğiniz in-
sanlar bu fiyatların artmasında hiçbir sorumluluğu yok, bun-

lar ekmeğinin peşinde olan insanlar. Alın teriyle, o yazın sı-
cağın altında, o sopsoğuk günlerde halka hizmet için çalışı-
yorlar.”

“esnaF aYakTa kalsın diYe eliMizden
gelen her şeYi YapTık”

Yavaş, pandemi döneminde esnafların çoğundan kira al-
madıklarını ya da ertelediklerini belirterek, rakibinin pan-
demi döneminde 8 bine yakın esnafa ceza kestiğine dikkat
çekti. Yavaş, “İşte onun kestiği cezaya, şimdi sandıkta siz
ona ceza keserek cevabınızı vereceksiniz. Pandemi döne-
minde insanlar iş yerini kapatmışken, cebinde bir kuruş para
yokken bu insanlara ceza kesmek neyin nesi? Bizler de tam
tersine esnaf ayakta kalsın diye elimizden gelen her şeyi yap-
tık. Saat gecenin 11’i sokağa çıkma yasağı ilan edildi. Herkes
şaşkın. Pazarcı esnafımızı götürmüş, tezgahını sermiş. Ne
yapacak? Ertesi gün sokağa çıkılmayacak. İşte belediye baş-
kanlığı budur. Yarım saat içinde temasa geçip, tezgahtaki
malların hepsini alarak hiçbir pazarcı esnafımızı mağdur et-
medik” dedi.

“işTe bÖYle bÖYle
ankaralının kalbine girdik”

Pandemi döneminde veresiye defterlerindeki borçları ka-
pattırdıklarını anımsatan Yavaş, “Birbirini tanımayan insan-
lar gitti, o günlerde borcunu ödeyemeyen, bakkalın önünden
geçmeye utanan insanların bütün veresiye defterlerini ka-
pattı. Belediye başkanlığı budur. Çöp projelerle ortaya çıkıp
vatandaşın parasını çöpe atmak değildir. İşte böyle böyle An-
karalının kalbine girdik. Ankaralıyla sevgili olduk. İnşallah
Ankaralı bu sevgisini sandıkta gösterecek, rekor bir farkla
belediyecilik dersini vatandaş verecek” ifadelerini kullandı.

Ankara Pazar Yerleri Esnaf Odası Başkanı Recep Ayhan,
Mansur Yavaş’ın beş yıl boyunca herkese yardım ettiğini
ifade ederek, “Biz pazarcılar buradayız. Ankara’da her yeri
geziyorum, Allah izin verirse Başkanımın çalışmasıyla yüzde
90 o sandıklar patlayacak.” dedi.                (haber Merkezi)
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başkentli pazarcı esnafıyla iftarda bir araya gelen ankara büyükşehir belediye başkan adayı Mansur Yavaş, pandemi dönemi
esnafın ayakta kalabilmesi için gerçekleştirdikleri çalışmaları anlattı. Yavaş, “belediye başkanlığı budur. çöp projelerle 

ortaya çıkıp vatandaşın parasını çöpe atmak değildir. işte böyle böyle ankaralının kalbine girdik. ankaralıyla sevgili olduk” dedi.

“Belediyecilik dersini
vatandaş sandıkta verecek”

Anadolu Bulvarı Gimat Altgeçidi Genişletme İle Beytepe Dönüş Altgeçidi Tahliye Odası
ve Aydınlatma Yapım İşi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu madde-
sine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda
EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2024/349155
1-İdarenin
a) Adı :ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ FEN İŞLERİ

DAİRESİ BAŞKANLIĞI
b) Adresi :Emniyet Mahallesi Hipodrom Caddesi No:5 B Blok Kat :6 

06560 YENİMAHALLE/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası :3125072203 - 3125072174
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı :Anadolu Bulvarı Gimat Altgeçidi Genişletme İle Beytepe 

Dönüş Altgeçidi Tahliye Odası ve Aydınlatma Yapım İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı :1 adet köprü genişletme işi ve yaklaşık 90 m2 inşaat

alanına sahip tahliye odası yapım işlerini kapsamaktadır.
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ula-
şılabilir.
c) Yapılacağı/teslim
edileceği yer :Ankara
ç) Süresi/teslim tarihi :Yer tesliminden itibaren 180 (YüzSeksen) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde

yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati :17.04.2024 - 15:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) :Emniyet Mah. Hipodrum Cad. No:5 B Blok Kat:7

(İhale Toplantı Salonu) Yenimahalle/ANKARA)
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygu-
lanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmekte-
dir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt
yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ti-
caret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya
da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve
düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu
gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriter-
ler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriter-
ler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edi-
len bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin
iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mü-
hendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Yapım İşlerinde değerlendirilecek benzer işlere dair tebliğ'de yer alan ( A-I) grubu Köprü
ve Viyadük işleri benzer iş olarak değerlendirilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisi
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorun-
ludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzala-
narak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu
üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 150 (YüzElli) takvim gü-
nüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedile-
cektir.
22 Eylül 2020 tarih ve 31252 sayılı Resmi Gazetede Yayınlanmış olan "Çevre ve Şehir-
cilik Bakanlığından (Yapı İşleri Genel Müdürlüğü): Ankara Büyükşehir Belediye Başkan-
lığı Fen İşleri Dairesi Başkanlığınca ihale edilecek olan Yapım İşleri Benzer İş Grupları
Tebliğine göre (A) Alt Yapı İşleri Grubundaki yapım ihalelerinde Kamu İhale Genel Teb-
liği'nin 45.1.1.2 Maddesi gereğince, aşırı düşük sınır değer hesabında kullanılan N kat-
sayısı 1.00 olarak belirlenmiştir." (7416/1-1)

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2004591

KÖPRÜ İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR
ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ FEN İŞLERİ

DAİRESİ BAŞKANLIĞI

ankara Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi'nde "Cra-
nioCatch" adlı yapay zeka sistemiyle, hasta ağzındaki
sorunların teşhisi ve dişe uygulanacak tedavi planla-

ması yapılarak, hekimin teşhis süresi kısaltılıyor, tedavi sonra-
sının görseliyle hastaya avantaj sağlanıyor.

Diş Hekimliği Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Kaan Orhan, diş
hekimliğinde yapay zeka kullanımının, 3-4 yıldır üstünde ça-
lışılan konu olduğunu söyledi. Ankara Üniversitesi Diş Hekim-
liği Fakültesi'nde de Türkiye'de geliştirilen "CranioCatch" adlı
yapay zeka sistemiyle hastalarda teşhis ve tedavinin kolaylıkla
yapılabildiğini belirten Orhan, şöyle devam etti: "Yapay zeka-
nın diş hekimliğinde iki çok önemli avantajı oluyor. Birincisi
karar destek sistemi olarak kullanılabiliyor. Bir çürüğü atlaya-
bileceğimiz hallerde, yapay zeka orada çürük olabileceği gibi
size bir raporlama veriyor. İkinci avantajıysa görsel olarak has-
taya da gösterebilme şansımız söz konusu oluyor." Orhan,
yapay zekayla hastanın, hangi dişinin tedavi edileceğinin ve
hangi dişine ne uygulanacağının görselleştirildiğini kaydetti.

heM Teşhis ediYor heM de
Tedavi planlaMası YapıYor

Hastanın çekilen filminin yapay zekaya aktarılmasından
saniyeler sonra bütün teşhis ve patolojileri gösterdiğini belirten
Orhan, şöyle konuştu: "Filmin normal halini hastaya gösterdi-
ğiniz zaman hastanın patolojileri algılayabilmesi mümkün ol-
mayabiliyor. Ancak bunları 'Bu senin dişin, bu dişinin canlı
kısmı, burada dolgun var, çürüğün var' diye gösterdiğimizde
çok daha anlaşılıyor oluyor. Bu hekimlere de karar destek açı-
sından önem arz ediyor. Çünkü burada bütün teşhisleri ve has-
tanın neyinin eksik olduğunu görebiliyorsunuz. Hatta tedavi
planını da yapabiliyorsunuz. Yazılım, 'Hastanın tedavi planını
bana ver' dediğinizde tedavi planını çıkartıyor. Hem hekimin
teşhis süresini kısaltıyor hem de görsel olarak hastaya avantaj
sağlıyor. Tedavi planlamasını hızlı bir karar destek sistemiyle
hekimlere sunabiliyor."

Yazılımın, diş hekimliği fakültelerinde eğitim modülü ola-
rak kullanılmaya başlandığını ifade eden Orhan, Sağlık Bakan-
lığınca da tedavi ve teşhis modülü olarak Eskişehir Ağız ve Diş
Sağlığı Hastanesi'nde pilot uygulamasına başlanacağını ifade
etti.

"dijiTal diş hekiMliği 5 Yıl içinde
Yüzde 60 oranında YaYgınlaşacak"

Dijital diş hekimliği uygulamalarından da bahseden Orhan,
üç boyutlu yazıcıları da fakültede kullandıklarını kaydetti. Üç
boyutlu yazıcılarla diş hekimliği pratiğinde konvansiyonel ola-
rak yapılan tüm işlemlerin yapılabildiğini, bunun zaman olarak
da büyük kolaylık sağladığını anlatan Orhan, "Teknolojilerin
hayatımıza girmesinden sonra artık diş ölçüsünü ağız içi tara-
yıcılarıyla direkt alabiliyoruz. Bilgisayar programları aracılı-
ğıyla yaptığımız dizaynlar ve bu dizaynların üstüne oluştur-
duğumuz dişleri direkt üç boyutlu yazıcılara ileterek saatler içe-

risinde ağzımıza takılan kron, köprüleri oluşturuyoruz. İmplant
aynı gün içerisinde yapılıp, üç boyutlu yazıcıdan çıkartıldıktan
sonra bir gün içinde hastaya uygulanabiliyor. Ölçü alındığında,
döküm yapıldığında bu süreç 1 hafta oluyor." değerlendirme-
sini yaptı.

Orhan, üç boyutlu yazıcılarda hatalı bir üretim olduğunda,
kolaylıkla dizaynın değiştirilerek tekrar yazıcıda basılabildiğini
de belirtti. Dünyada 5 yıl içerisinde bütün uygulamaların yüzde
80'inin dijital diş hekimliğine geçeceğini dile getiren Orhan,
Türkiye'de de 5 yıl içinde dijital diş hekimliğinin yüzde 60 ora-
nında yaygınlaşacağını düşündüğünü aktardı.

"annedeki diş eTi probleMleri erken
doğuMa neden olabiliYor"

Çocuk Diş Hekimliği Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof.
Dr. Tuğba Bezgin, çocuklarda diş sağlığının önemine değine-
rek, diş fırçalamanın 6’ncı aydan itibaren başlaması, 10 yaşına
kadar çocukların dişlerinin ebeveynlerin fırçalaması gerektiğini
söyledi. Çocuklarda rutin diş kontrolünün önemine dikkati
çeken Bezgin, "Yılda bir rutin kontrol her birey için gerekli bir
uygulama. Rutin kontrollerde çürükleri başlangıç seviyesinde
yakalayabildiğimiz için çok basit uygulamalarla bunun önüne
geçebiliriz. Ağrı başladığında yapılacak işlem kolay olmuyor."
dedi. Bezgin, anne adaylarının hamilelikteki diş eti problem-
lerinin kanla çocuğa geçerek erken doğuma ve bazı sistemik
hastalıklara neden olabildiğine dikkati çekti. Çocuk doğduktan
sonra da ilk bakımı veren anne olduğu için annenin ağzındaki
bakterilerin tükürük yoluyla bebeğe geçebildiğini kaydeden
Bezgin, sözlerini, "Bu nedenle çok daha kısa sürede bebekte
çürük oluşumuna neden olduğunu görüyoruz. Bizim tavsiye-
miz anne adayının tüm diş bakımlarını, kontrollerini yaptır-
ması. Basit diş tedavileri, diş bakımları hamileliğin her
döneminde yapılabilir. Hamileyken de düzenli diş kontrollerine
gidilmesini öneriyoruz." diye tamamladı.                        (AA)

Ankara Üniversitesi’nde yapay zekayla diş tedavisi
diş hekimliği Fakültesi'nde yapay zekayla, hastanın sorunları teşhis ediliyor ve dişe uygulanacak tedavi
planlaması yapılıyor. Yazılım, diş hekimliği fakültelerinde eğitim modülü olarak kullanılmaya başlandı.

Mamak Belediye Başkanı Murat Köse ve
Mamak Kaymakamı Ali Sırmalı şehit ve
gazi aileleri ile iftar yemeğinde bir araya

geldi. Mamak Belediyesi Lavanta Kültür Merkezi’nde
düzenlenen programda iftarlar açıldı, sohbetler edildi.
Mamak Belediye Başkanı Murat Köse her bir şehit ai-
lesi ile gaziler ve gazi aileleri ile yakından ilgilendi.
Başkan Murat Köse, “Sizlerle birlikte iftarımızı açmış
olmaktan son derece mutluyuz. Bu vatan şehitlerimiz
ve gazilerimiz sayesinde ayakta duruyor, bugün bu
topraklarda huzur içerisinde yaşıyorsak gazilerimiz ve
şehitlerimiz sayesindedir. İftarımıza teşrif ettiğiniz, gel-
diğiniz için hepinize ayrı ayrı teşekkür ediyorum. İn-
şallah Rabbim birlik ve beraberlik içerisinde bizi
bayrama ulaştırır” dedi.                     (haber Merkezi)

Şehit ve gazi aileleri ile
iftar yemeğinde buluştular

Yenimahalle Belediyesi,Çanakkale Zaferi’nin 109’uncu
yıl dönümünde, Çanakkale Şehitlerini düzenlediği özel
program ile andı.18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri

Anma Günü dolayısıyla Nazım Hikmet Kongre ve Sanat Mer-
kezi’nde gerçekleşen “Bir Destanın Sunumu Çanakkale 1915”
adlı programda duygu dolu anlar yaşandı.

Salonu hınca hınç dolduran vatandaşları Yenimahalle Be-
lediye Başkanı Fethi Yaşar, CHP Yenimahalle İlçe Başkanı
Gökay Yıldırım, Yenimahalle Belediyesi Başkan Vekili Meh-
met Kartal, Başkan Yardımcıları Erhan Aras, Yaşar Nesliha-
noğlu ve belediye meclis üyeleri yalnız bırakmadı.

“Türk MilleTi’ni Yok eTMek
isTeYenler hüsrana uğradı”

Programda katılımcılara seslenen Başkan Yaşar, “Bu
akşam milletimizin makus kaderini yendiği günü, on bin yıl-
dır tarih sahnesinde olan ve esaret tanımayan Türk Ulusunu
silmek isteyenlere meydan okuduğumuz, hadlerini bildirdi-
ğimiz günü, insanlık tarihinde emperyalizme karşı yapılan en
büyük mücadelenin adı olan Çanakkale Zaferi’nin 109’uncu
yılını kutluyoruz. Türk Milleti’ni yok etmek isteyenler 7’den
77’ye omuz omuza savaşan bir millet sayesinde hüsrana uğ-

radı” dedi. Çanakkale Savaşı’nın zorlu bir mücadelenin ar-
dından kazanıldığından bahseden Yaşar, “Çanakkale Savaşı,
zamanın koşullarında, kâğıt üzerinde kazanılmasıimkânsız
görünen bir savaştır. Düşman kuvvetleri bu savaşı kazana-
caklarına ve İstanbul’u ele geçireceklerine kesin gözüyle ba-
kıyor, İngiliz Başbakanı Churchill, 14 gün içinde donanmanın
İstanbul’da olacağını ve boğaza karşı İngiliz çayı içeceğine
inanıyordu. Çanakkale, Kurtuluş Savaşı’nın ilk kıvılcımları-
nın çakıldığı ve Çılgın Türklerin tarih sahnesinden kolay
kolay silinemeyeceğinin kanıtıdır. Çanakkale kahramanları-
nın bizim övgülerimize ihtiyacı yoktur çünkü onlar bir ülke
kurtarmayı başarmışlar ve tarih onları altın harflerle yazmıştır.
Kurucumuz ve Anafartalar Kahramanı Gazi Mustafa Kemal
Atatürk başta olmak üzere tüm şehitlerimizi rahmet ve min-
netle anıyor Çanakkale Zaferimizin 109’uncu yılını kutluyo-
rum” diye konuştu.

Kocatepe Cami Müezzini Furkan Tıraşcı tarafından şe-
hitler için Kuran-ı Kerim Tilaveti okunarak dualar edildi. Ye-
nimahalle Belediyesi TUBİL Halk Dansları Topluluğu’nun
Çanakkale Savaşı’nın anlatıldığı danslı tiyatro gösterisi ise
izleyenlere duygu dolu bir akşam yaşattı. (haber Merkezi)

Çanakkale Zaferi’nin 109’uncu yılına özel program



Makbule AKGÜL

Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkan Yar-
dımcısı ve Ankara Milletvekili Gamze Taş-
cıer, İzmir’de bulunan Abalıoğlu Lezita

fabrikasında başlayan grev sonrası, işverenin Hin-
distan’dan çok sayıda işçi getirerek fabrikada çalış-
tırmaya başlaması üzerine bir araştırma önergesi
hazırlayarak TBMM’ye sundu. 

Konuyla ilgili açıklama yapan Taşcıer, “Yabancı
ülkelerden ucuz işgücü ithali bir sektör halini aldı.
Kendi vatandaşlarımızın ücret ve hak taleplerini bas-
kılamak için, yasal çalışma sürelerinin üzerinde ve
asgari ücretin altında maaşlarla çalıştırılan göçmen
işçiler getirtiliyor. İktidar modern köle ticaretine göz
yumuyor.” ifadelerini kullandı.

CHP Çalışma ve Sosyal Güvenlik Gölge Bakanı

Taşcıer’in açıklamaları şöyle: “Kendi vatandaşımız
işçilerin hak ve ücret taleplerini baskılamak için son
zamanlarda yurtdışından ucuz işgücü ithali bir sek-
tör halini aldı. Hindistan’dan modern köle ticareti
denebilecek şekilde işçi getiriliyor. Ülkemizde yasal
çalışma süresi 45 saat olmasına karşın, aracı şirketler
getirecekleri yabancı işçilerin 60 saat çalıştırılabile-
ceğini, hatta ek ücret verilirse daha da çok çalıştırı-
labileceklerini belirtiyor. Üstelik getirilen göçmen
işçiler kayıtlı olsalar dahi kendilerine ödenen asgari
ücretin bir kısmının elden geri alındığı da ifade edi-
liyor. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı buna
karşı susmak dışında ne yapıyor? Bugün İzmir’de
olanları görüyoruz. İşveren grev kırmak için Hin-
distan’dan göçmen işçi getiriyor. Bakanlık bir dene-
tim yaptı mı, yaptıysa sonucu ne oldu, bunları
kamuoyu ile paylaşmalarını bekliyoruz.”
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Sağ ve Sol Üzerine... (IV)
Ertan GÜNÇİNER

Önceki yazımızda Soner Yalçın’ın Odatv’de açtığı “sağ
ve sol kavramları” ile ilgili tartışmaya Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan’ın Başdanışmanı hukukçu Mehmet Uçum’un
da 25 Şubat tarihli bir mektupla katıldığını söylemiştik... 

1990 yılında Sovyetler Birliği’nin çöküşü sonrasında
mensubu olduğu TKP saflarını terk edenlerden biri olan
Uçum, mektubunda sağ ve sol kavramlarını tartışmakla kal-
mıyor, kendisinin saf değiştirme gerekçelerini de “teorik” ola-
rak ortaya koyuyordu...

Yazımızda, Uçum’un siyasal yaşamındaki “büyük sıçra-
manın” bu tür gerekçelerle açıklanamayacağını, ancak ileri
sürdüğü teorik gerekçelerin bir bölümünün bazı gerçeklere
dayandığını belirtmiştik.

***
Bir çok yurtsever ve demokrat solcuyu da etkilemiş olan

bu gelişmeler nedeniyle 1980’lerden bu yana -özellikle de
1990’lı yıllarda- yalnız Türkiye’de değil, Türkiye gibi bağım-
lılıktan kurtulma çabası içindeki tüm ülkelerde bir “bozgun
havası” yaşandı...

Bu süreçte ulusal bağımsızlık ve kalkınmanın öncüsü ol-
ması gereken CHP gibi önemli bir parti, kökenindeki anti-em-
peryalist yönelimini yitirerek Batı tarzı sosyal liberal (sosyal
demokrat) bir partiye dönüştü ve geçmişte yaptığı “hatalar”
dolayısıyla “sağ” partilerin taraftarlarından af diledi!.. 

Bazı “sol ve komünist” partileri yönetenler ise antiemper-
yalist mücadeleyi terk ederek Batılı ülkelere sığındılar ve ör-
gütlerinin adındaki “Türkiye” ibaresini atabilmek için
örgütlerini lağvettiler ya da adını değiştirdiler... 

Tüm olumsuz gelişmelere karşın antiemperyalist geleneği
sürdürmeye çalışan siyasi akımlar ve aydınlar ise bir yandan
12 Eylül askeri darbesinin diğer yandan bu boğucu atmosferin
baskısı altında ezildiler ve etkisizleştiler.

***
M. Uçum, Soner Yalçın’a yazdığı mektupta bu gelişme-

lere değiniyor ve ardından "Türkiye'de gerçek anlamda ken-
dini yurtsever sol demokrat olarak kimliklendiren veya buna
layık olan güçlü bir sol siyasal akım yoktur" diyor...

M. Uçum’un ileri sürdüğü bu savda da önemli bir gerçek
payı var...

Dünyada ve Türkiye’de yaşanan olumsuz gelişmelerin ar-
dından “şirazesi kaymış” olan “sol”, sözünü ettiğimiz geliş-
meler karşısında duruma uygun çözümler geliştiremediği için
yediği darbelerden sonra kendini bir türlü toparlayamadı...

Yaşanan bu olumsuz süreçte solun örgütlü güçleri dağıtı-
lırken, eski yapılarda yöneticilik yapanların önemli bir bö-
lümü “aktif siyaset” alanını terk etti; terk etmeyenler ise ya
yeni ortama uyup çeşitli “metamorfoz” süreçlerinden geçtiler
ya da “ulusalcı”, “ergenekoncu”, “hatta Kemalist”  diye dam-
galanıp saf dışı edildiler...

Bu durum nedeniyle yaşanan sürecin değerlendirilmesi
genellikle sorunu gazete köşelerinde ya da kimsenin fazla
okumadığı kitaplarda dile getiren bazı “bireysel aydınlara”
kaldı.

***
Bu aydınlardan biri olan Barış Doster, 18 Mart tarihinde

Veryansıntv’de yazdığı bir yazıda şunları söyledi:
“Ağzına ‘emperyalizm’ kavramını almadan siyasal tahlil,

sınıfsal tahlil, iktisadi tahlil yapan, uluslararası ilişkiler ve dış
politika yorumlayan bir uzman, bilim insanı, gazeteci, emekli
asker, emekli diplomat grubu var. Bu kavramı kullanmamak
için kırk dereden su getiriyorlar. Acıdır ve yüz kızartıcıdır.
ABD emperyalizminin saldırı ve işgal aygıtı olan NATO’nun,
Avrupa Birliği’nin başına bir şey gelse bu grup üyeleri ara-
sından kederden intihar edenler çıkabilir. Üzücüdür ve ürkü-
tücüdür.”

Doster daha sonra “meramını” şu sözlerle daha açık an-
lattı:

“Cumhuriyet kurulduktan kısa süre sonra, Musul sorunu
nedeniyle İngilizlerle gerginlik yaşadığımız sırada patlak
veren Şeyh Sait İsyanı’nda, kimin parmağı vardı? Hatay ne-
deniyle Türkiye ve Fransa arasında ipler gerildiğinde, Dersim
İsyanı’nın çıkması tesadüf müydü? 1960 sonrasında hem iç
siyasetteki arayışların hem de dünyada yükselen akımların et-
kisiyle, tam bağımsızlık, milli dış siyaset, planlı ekonomi, sos-
yal devlet, ulusal sanayi talepleri dillendirildiğinde, sözde
soykırım iddialarının ve Asala terörünün başlaması, nasıl izah
edilebilirdi? 1974 Kıbrıs Barış Harekâtı sonrasında Türki-
ye’de artan terör, sağ – sol çatışması, rastlantı mıydı? 12 Eylül
1980 darbesinden kısa süre sonra, PKK terör örgütünün, 1984
yılında ilk terör eylemini yapması, nasıl açıklanabilirdi?”

***
Yaşanan olumsuz gelişmeler karşısında “sol”un sergile-

diği çaresizliği, Cumhuriyet gazetesindeki köşesinde “Sol
neden ‘süreç olarak faşizm’e karşı engelleyici bir direnç ser-
gileyemiyor?” başlıklı yazılarında irdelemeye çalışan Ergin
Yıldızoğlu sözünü ettiğimiz aydınlardan bir diğeridir...

Yıldızoğlu, solun faşizmin gelişmesini neden önleyeme-
diği konulu son yazısına “sol medya” ve “e-mail” aracılığıyla
gelen cevaplarda ortaya çıkan olumsuz durumun genellikle
“solun bölünmüşlüğüne, kimlik siyasetinin parçalayan ve işçi
sınıfının enerjisini canlandırmayı zorlaştıran etkisine” bağ-
landığını söyledi...

Bu konuya devam edeceğiz...

“İktidar modern köle
ticaretine göz yumuyor”

“İKTİDAR GÖÇMEN İŞÇİYLE GREV
KIRICILIĞINA GÖZ YUMUYOR”

Taşçıer konuşmasını şöyle sürdürdü: “Cumhuriyet
Halk Partisi olarak sendikal hak ve özgürlüklerine, eme-
ğine, yarınına sahip çıkarak grev ilan eden Abalıoğlu Le-
zita Gıda işçilerinin yanındayız. Sendikalaşma ve toplu
sözleşme yapma hakkı yasal ve anayasal bir hak olduğu
gibi uluslararası sözleşmelerle de güvence altındadır. İşve-
renin bu hakları ve sendikanın mahkeme kararıyla tescil
edilmiş yetkisini tanımayarak görüşmeden dahi kaçması
ve sendikalı işçileri işten çıkarması kabul edilemez. Bu ik-
tidar işçinin, emekçinin hakkı denince üç maymunu oynu-
yor, sendikal örgütlenmelerin önündeki en büyük
engellerden biri olan yetki itirazlarına ve yetkiyi tanımayan
uygulamalara da sessiz kalıyor. Şimdi de grev kırıcılığı
yapan, üstelik de bunu binlerce kilometre uzaktan göçmen
işçi getirerek yapanları da görmezden geliyorlar. Göçmen
işçilerin işverenler tarafından ucuz işgücü olarak görülme-
sine, vatandaşlarımızın daha düşük ücretleri kabul etmeye
ve güvencesiz çalıştırılmaya mahkûm edilmesine karşı hak
mücadelesi veren emekçilerin yanında, buna göz yuman-
ların ise karşısındayız.”

Taşcıer'in TBMM'ye sunduğu araştırma önergesi şöyle:
“İzmir’de bulunan Abalıoğlu Lezita fabrikasında çalışan
işçiler, işverenin ısrarlı bir şekilde işçilerin sendikal örgüt-
lenme hakkını tanımaması ve toplu sözleşme taleplerini
reddetmesi nedeniyle 7 Mart 2024 tarihinde greve çıkmış-
tır. İşveren, fabrikada örgütlü sendikanın mahkeme kara-
rıyla da tescillediği toplu iş sözleşmesi imzalama yetkisine
rağmen görüşmeye dahi yanaşmamış, sendikalı işçileri
işten çıkartmış ve sendikadan istifaya zorlamıştır. İşçilerin
greve çıkması sonrası işverenin grevi kırmak için Hindis-
tan’dan çok sayıda işçi getirdiği ve fabrikada çalıştırmaya
başladığı sendika tarafından ifade edilmektedir.

Son zamanlarda Hindistan’dan gelen göçmen işçilerin
sayısının Türkiye’nin pek çok yerinde arttığı, bunun bir
sektör haline geldiği görülmektedir. Gerçek Gündem
Haber Sitesi’nden Sami Menteş’in haberine göre, Hindis-
tan’dan Türkiye’ye işçi getiren bir firma kendilerine baş-
vurulması üzerine teklif göndermiş ve ‘mavi ve beyaz
yakalı işçilerin’ günde 10 saat, ayda 26 gün çalışıp, 4 gün
izin yapacaklarını, fazla mesai ücreti ödenirse Pazar günü
de çalışabileceklerini kaydetmiştir. Türkiye’de resmi ça-
lışma süresinin 45 saat olduğu göz önüne alındığında, olu-
şan bu sektörün adeta modern köle ticaretine dönüştüğü
açıktır. Hiç bir hakları olmadan çalıştırılan bu insanların
grev kırıcılığı için getirilmesi, kendi vatandaşımız işçilerin
ücret ve hak taleplerinin önünde bir tehdit unsuru olarak
kullanılmaları anlamına gelmektedir. Haftada 60 saat ça-
lıştırılan göçmen işçilere asgari ücretin de altında maaş
ödendiği, resmi olarak kayıtlı gösterilseler dahi ücretlerin
elden geri alındığı ve böylece vatandaşımız işçilerin ücret
taleplerinin baskılanmaya çalışıldığı ifade edilmektedir. Bu
çerçeveden hareketle, bir sektör haline dönüşen yurtdışın-
dan ucuz işgücü ithalinin araştırılması amacıyla Anaya-
sa’nın 98’inci maddesi ve TBMM İçtüzüğü’nün 104’üncü
ve 105’inci maddeleri gereğince bir araştırma komisyonu
kurularak gerekli incelemelerin yapılmasını arz ederim.”

CHP Genel Başkan Yardımcısı Gamze Taşcıer, İzmir’de bulunan Abalıoğlu Lezita fabrikasında
başlayan grev sonrası, işverenin Hindistan’dan işçi getirerek fabrikada çalıştırmaya başlaması üzer-
ine Meclis’e araştırma önergesi verdi. Taşcıer, “İktidar modern köle ticaretine göz yumuyor” dedi.

ODTÜ Araştırma Parkı Temiz Oda Yapım İşi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun
21 inci maddesinin e bendine göre pazarlık usulü ile ihale edilecektir.
İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası :2024/273106
1-İdarenin
a) Adresi :Üniversiteler Mh. Dumlupınar Blv. 1 06800

ÇANKAYA/ANKARA
b) Telefon ve faks numarası :3122106101 - 3122106149
c) Elektronik Posta Adresi :gokcuk@metu.edu.tr
ç) İhale dokümanının görülebileceği
internet adresi :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu yapım işinin
a) Niteliği, türü ve miktarı :Araştırma Parkı binasında 1 adet temiz alan yapım işi

(yaklaşık 430 m2)
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ula-
şılabilir.
b) Yapılacağı yer :ODTÜ Ankara Kampüsü
c) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 7 gün içinde
yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
ç) İşin süresi :Yer tesliminden itibaren 260 (İkiYüzAltmış) takvim

günüdür takvim günüdür.
3- İhalenin
a) Yapılacağı yer :ODTÜ Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı, Fen İşleri

Müdürlüğü- Dumlupınar Blv. No:1 Çankaya-ANKARA
b) Tarihi ve saati :15.04.2024 - 10:30
4. Yeterlik değerlendirmesine katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değer-
lendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İhaleye katılma şartları ve istenilen belgeler:
4.1.2. Yeterlik başvurusu yapmaya ve teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren belgeler;
4.1.2.1. Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi,
4.1.2.2. Tüzel kişi olması halinde, teklif mektubunu imzalayanın noter tasdikli imza be-
yannamesi. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar
ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler
idarece EKAP’tan alınır. EKAP’a kayıtlı olmayan yabancı istekliler tarafından ise, ilgili
ülke mevzuatı dikkate alınarak, belirtilen hususlara ilişkin gerekli belgeler sunulur.
4.1.3 Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen başvuru mektubu.
4.1.4İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt
yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.5 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ti-
caret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya
da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve
düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu
gösteren, standart forma uygun belge,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriter-
ler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriter-
ler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve
48.000.000 TRY (Türk Lirası) tutarından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer
işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mü-
hendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Söz konusu yapım işi, 19.06.2018 tarih ve 30453-M sayılı Resmi Gazetede yayınlanan
Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliği'nde (Ek-1) listede yer alan hiç bir gruba dahil
olmadığından aynı tebliğin 2.7. maddesinde yer alan "İhale konusu işin (Ek-1)'de yer
alan listede bulunan hiçbir gruba dâhil olmadığı ya da edilemediğinin tespiti halinde ise,
benzer iş belirlemesi işin niteliğine göre, Yapım İşleri İhaleleri Uygulama Yönetmeliğinin
3 üncü maddesinde yapılan benzer iş tanımına uygun olarak ve rekabeti engellemeyecek
şekilde yapılacaktır." hükmüne istinaden; "TEMİZ ODA YAPIMI İŞLERİ" (ameliyathane
yapım işleri hariç) benzer iş olarak kabul edilecektir. 
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
Makine Mühendisliği diplomaları ihale konusu iş veya benzer işe denk sayılacaktır.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanının görülmesi:
7.1. İhale dokümanı, idarenin adresinde görülebilir.
7.2. İhaleye teklif verecek olanların ihale dokümanını EKAP üzerinden e-imza kullanarak
indirmeleri zorunludur.
8. Başvurular, ihale tarih ve saatine kadar ODTÜ Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı,
Fen İşleri Müdürlüğü- Dumlupınar Blv. No:1 Çankaya-ANKARA adresine elden teslim
edilebileceği gibi, aynı adrese iadeli taahhütlü posta vasıtasıyla da gönderilebilir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden verecektir. İhale sonucu,
üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır. Bu
ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
10. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, fiyatı içeren ilk teklif verme tarihinden itibaren 90
(Doksan) takvim günüdür.
11. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
12. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00
Teklifi sınır değerin altında olduğu tespit edilen isteklilerin teklifleri, Kanunun 38 inci mad-
desinde öngörülen açıklama istenmeksizin reddedilecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2004639

ODTÜ ARAŞTIRMA PARKI TEMİZ ODA YAPIM İŞİ
YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI
ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

Makbule AKGÜL

CHP Genel Başkan Yardımcısı Ulaş Karasu, AnadoluJet’in
isminin “Ajet” olarak değiştirilmesini TBMM’nin gün-
demine taşıdı. “Anadolu” isminden neden vazgeçildiğini

soran Karasu, “AnadoluJet gibi bize özel bir isim dururken, Güney
Kıbrıs Rum Kesimi’nde faaliyet göstermiş bir havayolu ile aynı
adı vermeye utanmıyor musunuz? Nerede kaldı sizin milliliğiniz?”
diye sordu. CHP’nin gölge Ulaştırma Bakanı Karasu, Ulaştırma
ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu’nun cevaplaması iste-
miyle TBMM Başkanlığı’na verdiği soru önergesinde, 2008 yı-
lında Türk Hava Yolları’nın (THY) alt markası olarak kurulan
AnadoluJet’in 2023 yılı Kasım ayında pazardaki rekabetçi konu-
munu güçlendirmek amacıyla faaliyetlerini yüzde 100 Türk Hava
Yolları iştiraki olarak kurulan ‘Ajet Hava Taşımacılığı Anonim
Şirketi’ altında devam ettirme kararı aldığını hatırlattı. 

Türkiye Varlık Fonu bünyesindeki THY’nin satışa çıkarıl-
maya hazırlandığı iddialarının sektörde dile getirildiğini hatırla-
tan Karasu, “Yıllardır çarpık özelleştirme uygulamalarıyla
çalışanların mağdur edildiği ülkemizde, stratejik ve çok ciddi

tecrübe birikim gerektiren THY’de ve Ajet’te çalışanlar büyük
bir endişeye sahiptir” dedi. 

Karasu, şöyle devam etti: “AJet’in ismi nereden gelmekte-
dir? ‘Anadolu’ isminden vaz geçilmesinin gerekçesi nedir? Yeni
şirkete AJet adı verilirken 14 Ağustos 2005 tarihinde Atina’da
düşen Helios Airways adını taşıyan, ancak daha sonra adını Ajet
olarak değiştiren, ilerleyen yıllarda da faaliyetlerini sonlandıran
Güney Kıbrıs Rum Kesimi havayolu firmasıyla aynı adın veril-
mesi bir tesadüf müdür? Değil ise gerekçesi nedir? Şirkete isim
verilmeden önce herhangi bir araştırma yapılmış mıdır? AJet is-
minin ve yeni şirketin kurumsal logosu için herhangi bir reklam
ajansı ile bir anlaşma yapılmış mıdır? Yapılmış bu firmanın adı
ve anlaşmanın içeriği nedir? Firmaya, yaptığı hangi işlemler için
ne kadar ödeme yapılmıştır?”

Koyula ilgili değerlendirmelerde de bulunan Karasu, hükü-
mete, “AnadoluJet gibi bize özel bir isim dururken, Güney Kıb-
rıs Rum Kesiminde faaliyet göstermiş bir havayolu ile aynı adı
vermeye utanmıyor musunuz?” sözleri ile tepki gösterdi.

“ÖZELLEŞTİRME VEYA SATIŞ MI GELİYOR?”
AnadoluJet’teki dönüşümle birlikte kurum çalışanların özlük

ve mali haklarında bir kayıp yaşayıp yaşamadıklarının açıklan-
masını isteyen Karasu, önergesinde çalışanların mağduriyetlerini
de dile getirdi. Karasu, önceki adıyla AnadoluJet’in özellikle
Anadolu’daki kentlere uçak seferleri düzenlediğini de hatırlattı
ve bu firmanın veya THY’nin özelleştirilmesi halinde hem ça-
lışanların hem de yararlanan tüm vatandaşların önemli kayıplar
yaşayacağına dikkat çekti.

CHP Genel Başkan Yardımcısı Ulaş Karasu, Anadolu-
Jet’in isminin ‘Ajet’ olarak değiştirilmesini TBMM’nin

gündemine taşıdı. Karasu Ulaştırma ve Altyapı
Bakanı Abdulkadir Uraloğlu’nun cevaplaması istemiyle

TBMM Başkanlığı’na verdiği soru önergesinde,
“AJet’in ismi nereden gelmektedir? ‘Anadolu’ isminden

vazgeçilmesinin gerekçesi nedir?” diye sordu.

“Anadolu sizi neden rahatsız etti?”
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İİ
nşaat Mühendisleri Odası Ankara Şubesi depremde
yıkılan Saidbey sitesinde yaşayanların başvurusu
üzerine yapıya ilişkin bir bilirkişi raporu hazırladı.

Saidbey Sitesinin kentsel dönüşümden faydalanarak ya-
pılmış bir yapı olmasının özgün bir durum olduğu belir-
tilen raporda, izinler alınmadan inşaata başlandığına
dikkat çekildi. “Henüz Saidbey Sitesi yok iken üzerinde
bulunan yapı için riskli yapı tespiti yaptırılmıştır” ifade-
lerine yer verilen raporda, yapının mimari statik projesi-
nin 24 Mayıs 2026 tarihinde onaylandığı belirtildi. 

Bunun yanı sıra rapordaki incelemeye göre ruhsat üze-
rindeki temel vizesi 14 Temmuz 2016 olan yapının bu ta-
rihten henüz dört gün sonra 1’inci kat tabliyesi ve 2’inci
kat tabliyesinin kontrollerinin yapıldığı görülmektedir. 

Tarihler arasındaki çelişkiye dikkat çeken İMO Ankara
Şubesi, “Temel vizesi temel betonu dökülmeden önce kont-
rollerin yapıldığı anlamı taşımaktadır. Böyle bir hız mümkün
değildir. Dolayısıyla bu kontrollerin hiçbirinin yapılmadığını
düşünmekteyiz Google Earth üzerindeki 15.04.2016 ve
29.04.2016 tarihlerindeki uydu görüntüleri incelendiğinde
bırakın inşaat ruhsatını henüz mimari ve statik proje onay-
lanmadan kat çıkıldığını görebiliyoruz. Bu durumda bu ima-
latlar nasıl ve hangi projeler ile yapıldı. Ruhsat öncesi bu
çalışmalara kim göz yumdu diye sormamız gerekiyor” ifa-
delerine yer verildi.

“BETON KALİTESİ BELİRTİLENDEN DÜŞÜK”

Saidbey Sitesi için iki defa tadilat ruhsatı alındığının
belirtildiği raporda, “Bu tadilatların mimari ve mekanik
projeler kapsamında gerçekleştirildiği görülmektedir.
Fakat dava dosyasında bulunan fotoğraflarda asma katın
bulunduğu alanda yeni bir kullanım alanı yaratma amacı
taşıdığı açık olan çelik profillerle binanın taşıyıcı site-
mini olumsuz yönde etkileyecek olan imalatlar yapıldığı
görülmektedir” denildi.

6 Şubat’ta büyük yıkımlara neden olan Maraş mer-
kezli depremleri unutulmamasını istediklerini belirten
İMO Ankara Şubesi, “6 Şubatta Kahramanmaraş mer-
kezli meydana gelen depremlerde yıkılan binlerce yapı-
dan biri olan Saidbey Sitesinde 43 kişi yaşamını yitirdi.
İnşaat Mühendisleri Odası Ankara Şubesi açısından bu
dosyanın incelenmesine karar verilmesi aşamasında ül-
kemizde yaşanan birçok olaya benzerliği ve yapılan bir-

çok hataya örnek olabileceği düşünülerek kabul edilmiş-
tir” ifadelerine yer verdi.

“TAŞIYICI SİSTEMİNE MÜDAHALE EDİLMİŞ”

Özel olarak Saidbey Sitesi’nde yaşanan ve Türkiye’de
çok sıradanlaşan hatalara değinen İMO Ankara Şubesi şu
ifadelere yer verdi: “Söylemesi garip ama Kentsel Dönü-
şümden faydalanmış, yapı denetim hizmetinden faydalan-
mış süreç içerisinde taşıyıcı sistemine müdahale edilmiş
sözde ruhsatlı aslında kaçak bir yapıdan bahsediyoruz. Şüp-
hesiz ki herhangi bir yapının süreç içerisinde değişik ihti-
yaçlara göre revize edilmesi gerekebilir. Ancak bu konuda
özen gösterilmesi gereken şey bu revizyonların bir mühen-
dislik hizmeti olarak algılanması gerekliliğidir. Saidbey si-
tesi özelindeki değerlendirmede, zemin kattaki işletmenin
ihtiyaçlarına göre bir revizyon yapılması gerekiyorsa Dep-
rem Yönetmeliğine uygun olarak ‘Performans Analizi’ ile
birlikte revizyon gerçekleştirilmeliydi. Yapılması istenilen
revizyonların yapının davranışını nasıl etkileyeceği gözle-
nerek, gerekli ise güçlendirme seçenekleri ile birlikte bu re-
vizyonlar yapılmalıydı. Bu işin başından itibaren her şey
görmezden gelinmiştir. Bırakın ruhsatı, projeye dahi ihtiyaç
duyulmadan imalata başlanmış olması ve idarelerin imalatı
aylarca görmezden gelmesi, 6 Şubat depreminde yapının

43 kişiye mezar olmasının sebebidir. Maalesef ülkemizde
birçok yerde bazen ahbap-çavuş, bazen siyasi bazen de
çıkar ilişkileri ile bu ve benzer kuralsızlıklar yaşanıyor. Bu
sadece bizim tespit edebildiğimiz çarpıcı bir örnek ancak
bu gibi durumlar için idarelerin de hukukun minderine çe-
kilmesi gerektiğini düşünmekteyiz.”

“YAPIMI ESNASINDA UYGULAMA
YANLIŞLARI YAPILMIŞ”

Raporda yer alan Saidbey Sitesi A-B Bloklarının yı-
kımına etki eden ana unsurlar şu şekilde:

• Yapımı esnasında uygulama yanlışlıkları, (etriye,
kanca boyları, dilatasyon uygulaması vb.)

• Yapım ruhsatı alınmadan inşaata başlanmasına izin
verilmesi / engel olunmaması.

• Denetim eksiklikleri.
• Dökülen betonun tasarım dayanımına göre kabul edi-

lemeyecek düzeyde kalması, (Yapı malzemelerinin kalitesiz
olması)

• Yapıda sonradan statik projesine uygun olmayan ve
yapı davranışını olumsuz olarak etkileyen imalatların ya-
pılması.

• Yapının ilave yüklere maruz bırakılmasının yıkıma
yol açan ana unsurlar olduğu düşülmektedir.

“Saidbey Sitesi’nde ruhsat
alınmadan inşaata başlanmış”

İnşaat Mühendisleri Odası Kahramanaraş’taki Saidbey Sitesi’ne
ilişkin inceleme raporunu açıkladı. Raporda, ruhsat alınmadan
inşaata başlandığı, beton kalitesinin belirtilenden düşük olduğu 

ve taşıyıcı sisteme müdahale edildiği belirtildi.

Makbule AKGÜL

CC
HP Tarım ve Orman Bakanlığından
Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı
Erhan Adem yapmış olduğu açıklama

ile hükümeti eleştirerek, “Ülkemizin tarım ku-
rumları AKP'nin sömürü siyasetiyle yağma-
lanmaya devam ediyor.” dedi.

CHP Genel Başkan Yardımcısı sözlerine
şöyle devam etti: “AKP iktidarının büyüme
masalları, açıklanan hayvancılık yol haritaları,
çiftçinin 3 yıl önceden önünü göreceği vaatle-
rinin gerçek dışı olduğunu bir kenara bırakıp
Türkiye tarımındaki gerçek sorunları konuşa-
lım istiyorum. Türkiye’de tarım sektörünün
başlıca sorunlarından biri kurumlarımızın içi-
nin boşaltılmış, değersizleştirilmiş olmasıdır.
Tarım sektörüne yön vermesi amacıyla kurul-
muş işe yarayan hangi tarım kurum ve kurulu-
şuna baksanız bunu görebilirsiniz. AKP, 22
yıllık iktidarı boyunca elini hangi köklü kurum,
kuruluşa attıysa kökünü kurutana kadar sö-
mürmüştür.

Hepimizin bildiği acı bir gerçekle başlaya-
yım. Cumhuriyetimizle beraber ilk temellerini
attığımız yıllar içerisinde sayılarını 33’e üzerine
çıkarttığımız şeker fabrikalarımız AKP iktida-
rının eliyle teker teker özelleştirilmiştir. Al-
pullu, Afyon, Bor, Çorum, Elbistan, Erzincan,
Turhal ve daha nice şeker fabrikaları özelleşti.
Dahası yok pahasına elden çıkarılmaya devam
etmektedir. Geçtiğimiz günlerde Bursa'nın Ka-
racabey ilçesinde bulunan Türkiye Şeker Fab-
rikası'na ait 8 bin 556 metrekarelik arazi ile
üzerindeki yapıları 58 milyon 500 bin TL’ye
Erdoğan'ın imzasıyla satılmıştır. Bu satıştan
elde edilen gelir, Erdoğan’ın Beştepe’deki sa-
rayının iki günlük harcamasına yetmemektedir.
Erdoğan’ın attığı her imzada devletin kaynak-
ları, vatandaşın vergisi, çiftçinin emeği, alın teri
buhar olup sarayının şatafatında kaybolmakta-
dır.”

“TARIM KREDİ’NİN KURUMSAL
KİMLİĞİ YOK EDİLDİ”

Adem, çiftçilere verilen sözlerin tutulma-
dığını ve kooperatiflerin gerçek amaçlarından
saptırıldığını belirtti ve iktidarı şu sözlerle
eleştirdi: “Tarım Kredi'nin kurumsal kimliği
AKP tarafından yok edildi. Tarım Kredi Koo-
peratifi’nin kuruluş amacı nedir? Ortakları
olan çiftçilerin üretimlerine katkı sağlamaktır.
Üretim miktarını ve verimliliği arttırıcı im-
kanlar sunmaktır. Bunların başında üretim
kredileri sağlamak ve üreticilerin pahalı kre-
dilerle borçlanmasının önüne geçmek gelir.
Bu sayede çiftçi rekabet gücü kazanır. Ama
nerde? AKP iktidarı yeter ki sömürülecek bir
kaynak görsün. Gözünü diktiği her kurumda
olduğu Tarım Kredi Kooperatiflerinde de
sapla samanı birbirine karıştırdılar. Türki-
ye’nin en köklü tarım kooperatifini seçim
kampanyalarına malzeme ettiler. Kendi yanlış
politikalarının faturasını her zaman olduğu
gibi çiftçinin ve esnafın sırtına yüklemeye
devam ediyorlar.” 

“BİTKİSEL ÜRETİMİN SONUNU
GETİRECEKLER”

Sözlerine Toprak Mahsulleri Ofisi (TMO)
ile devam eden Adem, hasat döneminde ya-
şanabilecek sorunlara ilişkin şu sözleri kay-
detti: TMO’da durum farklı mı? Hiç değil.
Ofis, geçen hasat döneminde randevu verme
sıkıntılarıyla çiftçiyi uzun süre mağdur etti.
Mağduriyete rağmen genel seçimin getirdiği
oy kaygısıyla tarihinin en büyük alımı yaptı-
rıldı. Ancak bu alımlar, bir programa uygun
şekilde planlı şekilde yapılmadı. Öncesinde
ithal edilen ürüne ek olarak 13 milyon ton
ürün iktidarın talimatıyla silolara çaka çaka
doldurtuldu. Şimdi silolar tıka basa dolu,
hasat dönemi ise yaklaştı. TMO çiftçinin ürü-
nünü nasıl alacak? Başka bir konu ne kadar-
dan alacak? Tohum, gübre, mazot fiyatlarıyla
borçlandırılan üreticiyi şimdi de ürününü sa-
tamama endişesi sarmış durumdadır. Bu ko-
nuya ilişkin iktidardan, TMO’dan bir kişi de
çıkıp açıklama yapmıyor. Böyle giderse et ve
süt üretimini bitirdikleri gibi bitkisel üretimin
de sonunu getirecekler.”

“KURUMLARIN İÇİ BOŞALTILDI”

Adem, “Türkiye tarımının büyümesi, ge-
lişmesi ve kırsalımızın kalkınması önündeki en
büyük engel AKP iktidarının akıl almaz tarım
politikasızlığıdır. Bu iktidarın, tarım sektörünü
sömürmek ve kendi çıkarları doğrultusunda
yönlendirmek dışında bir hedef yoktur. Her
türlü oyunla kurumların içlerini boşaltarak,
kaynakları yandaşa aktaran AKP iktidarı bu ül-
kenin fabrikalarını, kooperatiflerini, depolarını
yağmalamakta, kurumları kimliksizleştirmiş,
işlevsiz hale getirmektedir. Böylesi yıkıcı yok
edici bir anlayışı kabul etmemiz, içimize sin-
dirmemiz mümkün değildir. Cumhuriyet Halk
Partisi olarak bu sorunların çözümünü cumhu-
riyetin fabrika ayarlarına geri döndürülmesinde
görüyoruz. Değişim için var gücümüzle çalı-
şacak, halkımızın desteğini arkamıza alarak
devletimizin değerli kurum ve kuruluşlarını ye-
niden güçlendireceğiz. Devletin kaynaklarının
milletin faydasına kullanılması için elimizden
ne geliyorsa yapacağız.” diyerek sözlerini nok-
taladı.

“Ülkemizin tarım kurumları 

yağmalanmaya devam ediyor”
CHP Tarım ve Orman Bakanlığından
Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı

Erhan Adem, çiftçilere verilen sözlerin
tutulmadığını ve kooperatiflerin gerçek

amaçlarından saptırıldığını belirtti.

CC
HP Milletvekili Gürsel Tekin, “Aile ve Sosyal Hiz-
metler Bakanlığı'nın 2023 yılı faaliyet raporunu,
ülkemizin içinde bulunduğu derin ekonomik krizin

ve yoksulluğun iç açıcı olmayan bir fotoğrafını ortaya koy-
muştur. Bu rakamlar, iktidarın beceriksizliğinin ve yanlış
politikalarının hanelerimize ne denli ağır bir yük getirdiğini
açık bir şekilde gözler önüne sermiştir. Sosyal yardım alan
insan sayısı 20 milyona yaklaştı. Bunun manası açıktır; her
dört kişiden biri yardıma muhtaç hale gelmiştir” dedi.

Gürsel Tekin, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı'nın
2023 yılı faaliyet raporunu değerlendirdiği açıklamasında,
“Ülkemizde yoksulluğun dehşet verici boyutlara ulaştığını
bir kez daha gözler önüne serildi. Raporun açıkladığı ra-
kamlar, gerçekten de tüyler ürperticidir. 2022 yılında 17.6
milyon olan sosyal yardımlardan yararlanan vatandaş sa-
yısı, 2023'te 19 milyon 957 bin 824'e çıkmıştır. Düşünün
ki, neredeyse 5 milyon hane sosyal yardımlara muhtaç hale
gelmiştir. Bu, her 5 haneden 1'inin geçim sıkıntısı çektiği
anlamına gelmektedir. Üstelik 164 binden fazla çocuğun
ailesi, onların bakımını dahi karşılayamamaktadır. Gelece-
ğimizin teminatı olan bu küçük yavrularımız, yoksulluk
sarmalında büyümek zorunda bırakılmıştır” diye konuştu. 

“BU TABLO KALICI BİR ÇÖZÜM
SUNMAMAKTADIR”

Bu durumu bir kez daha gözler önüne sermek isterim.

Nüfusumuzun dörtte biri açlık ve yoksullukla mücadele
etmek zorunda bırakılmıştır. İşte iktidarın beceriksizliğinin
ve ülkeyi yanlış yönetmesinin sonucu budur. Milyonlarca
insanımız temel ihtiyaçlarını dahi karşılayamamakta, dev-
letten yardım beklemektedir. Hükümetin geçici çözümlerle
sorunu ötelemeye çalıştığını, sosyal yardım harcamaların-
daki muazzam artıştan anlayabilirsiniz. 2018'de 43 milyar
lira olan bu rakam, 2023'te 305.9 milyar liraya ulaşmıştır.
Ancak bu yardımlar, sadece geçici bir süreliğine açlığı ön-
lemekte, kalıcı bir çözüm sunmamaktadır. 

Bakın, 3.5 milyondan fazla insanımız gıda yardımlarıyla
karnını doyurabilmektedir. Yaklaşık 2 milyon öğrencimiz
eğitimini ancak yardımlarla sürdürebilmektedir. 9 milyonu
aşkın vatandaşımız ise sağlık sigortası primlerini ödeyeme-
diği için sağlık hizmetlerinden mahrum kalmaktadır. Bu in-
sanlar, en temel haklarından mahrum bırakılmaktadır.
Çocuklarımız yeterli beslenemeden büyümek zorunda kal-
maktadır. Gençlerimiz eğitim hayatlarını sürdürmekte zor-
lanmaktadır. Yaşlılarımız ise sağlık hizmetlerinden mahrum
kalmaktadır. Bu kabul edilemez bir durumdur. Bu tablonun
sorumlusu açıktır. İktidarın yanlış tercihleri, israf ve liya-
katsizliği, ülkemizi bu noktalara getirmiştir. Artık yeter!
Hiçbir çocuğumuzun açlık çekmemesi, hiçbir annemizin
yakacak bulmakta zorlanmaması gerekir. Herkesin insanca
yaşaması en temel hakkıdır. Peki, bu duruma daha ne kadar
sessiz kalacağız? İktidarın ülkemizi bu hale getirmesine ne

zamana kadar seyirci kalacağız? Gelin hep birlikte bu ka-
ranlık dönemi sona erdirelim. Gücümüzü birleştirelim ve
ülkemizi yeniden ayağa kaldıralım. Çocuklarımıza daha ay-
dınlık bir gelecek bırakmak için mücadele zamanıdır. Hal-
kımızın refahı için sesimizi daha gür çıkaracağız. Kimse
açlık ve yoksullukla baş başa bırakılmayacaktır. Daha adil
ve müreffeh bir Türkiye'yi hep birlikte inşa edeceğiz. Hiçbir
güç halkın iradesinin önüne geçemeyecektir. Herkesin
huzur ve refah içinde yaşaması en temel insani hakkımızdır.
Bunun için mücadeleye devam edeceğiz.”

(Haber Merkezi)

Gürsel Tekin: Her dört kişiden biri yardıma muhtaç hale geldi

ÇÇ
evre Şehircilik ve İklim Değişikliği Ba-
kanı Mehmet Özhaseki’nin katılımıyla
İzmit Sekbanlı-Sepetçi'de inşa edilen

TOKİ konutlarının anahtar teslim programında
TOKİ Başkanı Ömer Bulut’un kendisine tepki
gösteren hak sahibine yumruk atması ilgili sert
eleştirilerde bulunan CHP Kocaeli Milletvekili
Prof. Dr. Mühip Kanko, konuyla ilgili yaptığı de-
ğerlendirmede, “Vatandaşın sıkıntısını dinlemek
yerine, hak sahiplerini dışlamak, susturmak ve
şiddete başvurmak kabul edilemez” ifadelerini
kullandı. Kanko, yaptığı açıklamada şu ifadelere
yer verdi: “TOKİ’nin yarattığı mağduriyetler yet-
mezmiş gibi TOKİ Başkanı Ömer Bulut’un mağ-
duriyetini dile getiren hak sahibi vatandaşı
tokatlaması tam bir skandaldır. Yıllardır ev sahibi
olma umuduyla hem aidat hem de kira ödeyen
vatandaşlarımız, hak ettikleri anahtarları alacak-
ları günü beklerken, TOKİ Başkanı'nın şiddetine
uğradı.  Kocaeli İzmit'te yaşanan ve tüm ülke ka-
muoyunun tanık olduğu bu manzara, hükümetin
vatandaşa verdiği değerin açık bir göstergesi. TO-
Kİ'nin anahtar teslim töreni, gerçek hak sahiple-
rinin seslerinin bastırıldığı bir şova dönüştü.”

Kanko şöyle konuştu: “AK Parti hükümeti,
TOKİ üzerinden vaat ettiği konutları teslim eder-
ken bile vatandaşın gerçek sesine kulak tıkıyor.
İnsanlarımız soğukta 'gerçek hak sahibiyiz' diye
bağırırken, yöneticilerin şiddetle cevap vermesi,
yaşanan adaletsizliğin tuz biberi oldu. TOKİ'nin
bu yönetim anlayışı, AK Parti hükümetinin va-
tandaşa bakış açısının net bir özeti. Bizler
TOKİ’deki mağduriyetler son bulana kadar hak
sahiplerinin ve vatandaşlarımızın yanındayız.” 

(Haber Merkezi)

CC
umhurbaşkanı Yardımcısı Yılmaz, "2025 yılı için Orta
Vadeli Program'da öngördüğümüz yüzde 15'ler civarında
bir enflasyon. 2026 için ise tek haneli enflasyona yeniden

dönüşü öngörüyoruz. Bütün planımızı programımızı yapmış du-
rumdayız." dedi. Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, An-
kara Sanayi Odası'nın 60’ıncı kuruluş yıl dönümü dolayısıyla
Grand Ankara Otel'de düzenlenen ödül töreninde yaptığı konuş-
mada, Kovid-19 salgını ve Rusya-Ukrayna savaşının ardından,
küresel ekonomide toparlanmanın yavaş ve düzensiz de olsa sür-
düğünü ifade etti. Küresel büyümedeki zayıf seyir devam eder-
ken, jeopolitik risklerin fiyatların oynaklığını arttırdığını ifade
eden Yılmaz, bununla birlikte dünya genelinde manşet enflasyo-
nun düşmeye başladığını, çekirdek enflasyonun ise halen nispe-
ten yüksek seyrettiğini gördüklerini dile getirdi. Önde gelen
merkez bankalarının enflasyonu düşürmek için sıkı para politikası
uygulamayı sürdürdüğüne işaret eden Yılmaz, "İmalat sanayi
özellikle gelişmiş ülkelerde görece zayıf durumdayken hizmetler
sektörünün son dönemde hafif de olsa toparlanma içinde oldu-
ğunu görüyoruz. Böyle bir küresel iklimde geçtiğimiz yıldan bu
yana ekonomimizde belirsizliği azaltıcı, tüm sektörlerin önünü
daha net görebileceği politikaları hayata geçiriyoruz. Ekonominin
düşmanı belirsizlik. Belirsizliği ne kadar azaltırsanız, öngörüle-
bilirliği ne kadar arttırırsanız ekonomiye de o derece güç vermiş
olursunuz." diye konuştu. 14-28 Mayıs 2023'teki seçimlerle bir-
likte siyasi belirsizliklerin ortadan kalktığını vurgulayan Yılmaz,
halkın Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a güven tazeledi-
ğini, Meclis'te ise Cumhur İttifakı'nın net bir çoğunluk elde etti-
ğini anımsattı.

“YEREL SEÇİMLER MAKRO POLİTİKALARIN
DEĞİŞME İHTİMALİ OLAN SEÇİMLER DEĞİL”

Yılmaz, hemen seçim sonrasında tüm taraflarla istişareler
içinde hazırladıkları Orta Vadeli Program ve Kalkınma Planı ile
birlikte politika belirsizliklerinin de ortadan kalktığını dile getire-
rek, şöyle devam etti: "Yerel seçimler meselesiyle bazı tartışmalar
yaşandığını görüyoruz. Bunların hiçbir zemine sahip olmadığını
bir kez daha buradan ifade etmek isterim. Yerel seçimler makro
politikaların değişme ihtimali olan seçimler değil. Genel seçim-

lerle meclis belirlenir, hükümet belirlenir, ulusal düzeyde politi-
kalar belirlenir. Yerel seçimler ise ilimizin, şehrimizin yönetimiyle,
yerel hizmetlerle ilgili seçimlerdir. Dolayısıyla bu yerel seçim ve-
silesiyle makro politikalarımız konusunda yapılan tartışmaların
hiçbir zemine sahip olmadığını, spekülatif bir takım söylemlerden
ibaret olduğunu ifade etmek isterim." Enflasyonla mücadele, mali
disiplinin sağlanması, büyümenin dengelenmesi, cari açığın az-
altılması ve rezervlerin güçlendirilmesi için çalıştıklarını ifade
eden Yılmaz, "Eş zamanlı bir şekilde bütün bu alanlarda çaba sarf
ediyoruz. Dünya ekonomisi geçtiğimiz yıl yüzde 3 civarında bü-
yürken, Türkiye ekonomisi olarak yüzde 4,5 büyümeyi sağladık."
dedi.

Enflasyonun temel meseleleri olduğuna vurgu yapan Yılmaz,
şöyle devam etti: "Burada mücadeleyi kararlılıkla ve uzun vadeli
bir perspektifle sürdürmemiz gerekiyor. Dünyada da böyle, bizde
de böyle. Bütün dünyada enflasyonla mücadele belli bir zaman
alan bir mücadele. Burada kararlılık göstermemiz, doğru politi-
kaları ısrarla ve sabırla takip etmemiz önemli. Gündelik değişim-
ler olabilir. Bunları bir kenara koyarak söylüyorum. Esas mesele
politika çerçevenizdir ve doğrultunuzdur. Doğru bir yola girmiş-
seniz er veya geç hedefinize ulaşırsınız.”                             (AA)

“TOKİ mağdur ediyor 

başkanı darp ediyor”

“2026 için tek haneli enflasyona yeniden dönüşü öngörüyoruz”
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eczane adı ilçe Telefon

Ankara’daki Nöbetçi Eczaneler
Kentpark Çankaya 3122199059
Serdar Yenimahalle 5336613246
Sibel Çam Yenimahalle 3123368059
Özkan Yenimahalle 3123438653
Yeşilbayır Mamak 3123729209
Tatlı Mamak 3123643542
Aslanalp Mamak 3123658123
Beşparmak Çankaya 3124471070
İlkem Çankaya 3124961705
Sıhhiye Çankaya 3122294337
Üner Altındağ 3123112842
Etlik Şehir Keçiören 3125141616
Berna Keçiören 3123603506
Yükseltepe Keçiören 3123316681
Cemile Altındağ 3123754040
Ersin Altındağ 3123476629
Yeni Ankara Keçiören 3124323949
Erhan Keçiören 3123792326
Yeni Poyraz Keçiören 3123813003
Ay Güneş Çankaya 3124667744
Bora İpek Çankaya 3124725518
Kayıran Ayaş 3127121084
İrem Aşık Akyurt 5078799309
Altıntaş Sincan 3126231354

İncek Gölbaşı 3124602001
Santra Çankaya 3122402525
Ankara Dilek Yenimahalle 3122551030
Burcu Yenimahalle 3122565657
Ülkü Beypazarı 3127631313
Büşra Yalçın Bala 3128190908
Reyhan Çubuk 3128375787
Seda Etimesgut 3122261514
Bağlıca Merkez Etimesgut 3129631415
Nare Etimesgut 3125030565
Alper Etimesgut 3122602527
Akcenter Etimesgut 3122791917
Damla Su Elmadağ 3128633222
Vereseli Güdül Güdül 3127281533
Hediye Gölbaşı 3124844285
Hayat Haymana 3126581220
Yılmaz Elmadağ 3128663771
Yeni Ayşem Kalecik 3128570859
Kerim Kızılcahamam 3127361195
Neslihan Kahramankazan 3128142980
Zeynep Ulucan Mamak 5010793360
Merkez Nallıhan 3127851091
Özcan Polatlı 3126213646
Melom Pursaklar 3125447372

eczane adı ilçe Telefon

chP Parti Sözcüsü ve izmir Milletvekili deniz Yücel, son yıllarda sigarayı bırakmaya
yardımcı olduğu ve azalttığı kandırmacasıyla satılan elektronik sigaraları Meclis’e taşıdı.

Deniz Yücel’den anne-babalara
elektronik sigara tehlikesi uyarısı

1- Satışa çıkarılan gayrimenkuller;
a) Ankara ili Polatlı İlçesi, Zafer Mahallesi, 2556 Ada, 1 Parsel, 1.372,00 m² yüz ölçümlü
arsa,
b) Ankara ili Polatlı İlçesi, Zafer Mahallesi, 2556 Ada, 2 Parsel, 1.000,00 m² yüz ölçümlü
arsa,
c) Ankara ili Polatlı İlçesi, Zafer Mahallesi, 2556 Ada, 3 Parsel, 1.000,00 m² yüz ölçümlü
arsa,
d) Ankara ili Polatlı İlçesi, Zafer Mahallesi, 2556 Ada, 4 Parsel, 1.000,00 m² yüz ölçümlü
arsadır.
2- Satışı yapılacak gayrimenkul Polatlı Tapu Sicil Müdürlüğünde arsa niteliğinde olup
imarlıdır.
3- Gayrimenkullerin artırılmasına esas olmak üzere Satış Komisyonunca 2556 Ada, 1
Parselde kayıtlı bulunan gayrimenkule 1.372.000,00(birmilyonüçyüzyetmişikibin), 2556
Ada, 2 Parselde kayıtlı bulunan gayrimenkule 1.000.000,00(birmilyon), 2556 Ada, 3 Par-
selde kayıtlı bulunan gayrimenkule 1.000.000,00(birmilyon), 2556 Ada, 4 Parselde kayıtlı
bulunan gayrimenkule 1.000.000,00(birmilyon) rayiç değer tespiti yapılmıştır.
4- Artırmaya iştirak edeceklerden rayiç değerin %7.5 nispetinde teminat alınacaktır. Te-
minat olarak para, bankalar ve sigorta şirketleri tarafından verilen süresiz teminat mek-
tupları, Hazine Müsteşarlığınca ihraç edilen Devlet iç borçlanma senetleri veya bu
senetler yerine düzenlenen belgeler(Nominal bedele faiz dahil edilerek ihraç edilmiş ise
bu işlemlerde ana paraya tekabül eden satış değeri esas alınır.), Hükümetçe belli edile-
cek Milli esham ve tahvilat “Bu esham ve tahvilat teminatın kabul edilmesine en yakın
borsa cetvelleri üzerinden %15 noksanıyla değerlendirilir.”
5- Ankara Vergi Dairesi Başkanlığının 4. Kat İhale Salonunda,
a) Polatlı İlçesi, Zafer Mahallesi, 2556 Ada, 1 Parsel 18/04/2024 Perşembe günü saat
13.30' da
b) Polatlı İlçesi, Zafer Mahallesi, 2556 Ada, 2 Parsel 18/04/2024 Perşembe günü saat
14.15' de
c) Polatlı İlçesi, Zafer Mahallesi, 2556 Ada, 3 Parsel 18/04/2024 Perşembe günü saat
15.00' de
d) Polatlı İlçesi, Zafer Mahallesi, 2556 Ada, 4 Parsel 18/04/2024 Perşembe günü saat
15.45' de
6- Gayrimenkullerin Satış Şartnameleri Polatlı Vergi Dairesi Müdürlüğü İcra – Satış Ser-
visinden temin edilecektir.
7- Artırmaya iştirak etmek isteyenler Satış Komisyonunca tespit edilen rayiç değerinin
%7,5 nispetinde olan teminatı Polatlı Vergi Dairesi Müdürlüğü’nün veznesine yatırması
ve teminatın yatırıldığına ilişkin makbuzun en geç satış günü ve saatine kadar Satış Ko-
misyonuna ibrazı gerekmektedir.
8- Gayrimenkul satışında verilen bedel, gayrimenkule biçilen rayiç değerin % 75´ini bul-
madığı ve şayet artırılan bedel amme alacağına rüçhanlı olan alacakların tutarından faz-
laya çıkmadığı ve yapılmış ve/veya yapılacak masrafları karşılamadığı takdirde en çok
artıranın taahhüdü baki kalmak şartıyla artırmanın 7 gün daha uzatılarak, gayrimenkul
25/04/2024 Perşembe günü aynı yer ve saatte tekrar artırmaya çıkarılacaktır.
9- Artırma sonunda satış söz konusu olduğu takdirde Tapu harcı, KDV, Damga Vergisi
alıcı tarafından ödenecektir.
10- İş bu ilanın tapu kaydında adresi bulunmayan ilgililer ile tapu kaydında ad ve adresleri
geçip de tebliğ edilemeyen ilgililere de tebliğ yerine kaimdir.
İlan Olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2004606

T.C. GELİR İDARESİ BAŞKANLIĞI
Ankara Vergi Dairesi Başkanlığı
(Polatlı Vergi Dairesi Müdürlüğü)

GAYRİMENKUL SATIŞ İLANI

Aşağıda konusu ve mevkii belirtilen imar planı değişikliğine ait onama işlemleri tamam-
lanarak Müdürlüğümüz ilan panosunda 15.03.2024 tarihinden itibaren 1 ay süre ile as-
kıya çıkartılmıştır.

KONUSU MEVKİİ ONAY TARİHİ

Kışlabaşı ve Şenyuva Kışlabaşı ve Keçiören Belediye Meclisi'nin 03.10.2023
1/1000 ölçekli Uygulama Şenyuva tarih ve 454 sayılı kararı, Ankara
İmar Planı Değişikliği Mevkii Büyükşehir Belediye Meclisi'nin 

12.12.2023 tarih ve 1838 sayılı kararı 

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2004568

T.C. KEÇİÖREN BELEDİYE BAŞKANLIĞI
İmar ve Şehircilik Müdürlüğü İLAN

Aşağıda konusu ve mevkii belirtilen imar planı değişikliğine ait onama işlemleri tamam-
lanarak Müdürlüğümüz ilan panosunda 15.03.2024 tarihinden itibaren 1 ay süre ile as-
kıya çıkartılmıştır.

KONUSU MEVKİİ ONAY TARİHİ

90829 ada 4 parsele Kuşcağız Keçiören Belediye Meclisi'nin
ilişkin 1/1000 ölçekli Mahallesi 03.01.2024 tarih ve 34 sayılı kararı,
uygulama imar Ankara Büyükşehir Belediye Meclisi'nin
planı değişikliği 07.03.2024 tarih ve 306 sayılı kararı

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2004570

T.C. KEÇİÖREN BELEDİYE BAŞKANLIĞI
İmar ve Şehircilik Müdürlüğü İLAN

Makbule akGül

cHP Parti Sözcüsü, Genel Başkan Yardımcısı ve İzmir
Milletvekili Deniz Yücel, Puff adı verilen aromalı
elektronik sigaralara ilişkin Mecliste Araştırma Ko-

misyonu kurulmasını istedi ve Ticaret Bakanı Ömer Bolat’ın
cevaplaması üzerine bir soru önergesi verdi. 

Kanunen ithalatı ve satışı yasak olan elektronik sigarala-
rın kolay ulaşılabilir olmasına eleştirilerde bulunan Yücel,
“Puff adı verilen aromalı elektronik sigaraların internette sa-
rışının bu denli kolay olması özellikle çocuklar için büyük
bir tehlike. Elektronik sigaralar, akciğer ve beyin hücrelerine
zarar veriyor. Aynı zamanda doğrudan elektronik sigaraya
bağlı olarak gelişen ölümcül EVALI hastalığının yayılmasına
ve çok ciddi boyutta bir solunum yetmezliğine de neden olu-
yor. Üstelik bu sigaraların temini, ihracatı kanunen yasak.
Kanunen yasak olan bir ürünün kolay ulaşılabilir olması da
akıllara gümrükten sorumlu olan Ticaret Bakanlığı’nın bu
ölüm tehlikesine göz yumduğu sorularını getiriyor” dedi.

“ÇocuklarINIzI uzak TuTuN”
“Bir ebeveyn olarak ben de çocuklarım için endişe du-

yuyorum” diyen Yücel, anne babalara çağrıda bulunarak,
“çocuklarınızı bu beladan uzak tutun” uyarısında bulundu ve
şunları söyledi:  “5607 sayılı Kaçakçılıkla Mücadele Kanu-
nu’nun 11’inci maddesinde, ‘……… tütün mamulünü taklit
eder tarzda kullanılan elektronik sigara ve elektronik nargile
dahil her türlü mamullere,…….el koyan idarelerce numune
alınmak veya numune alınması mümkün olmaması halinde
ayırt edici bilgilerin tespiti yapılmak suretiyle tutanağa bağ-
lanarak imha edilir’ düzenlemesi ile elektronik sigaranın it-
halatı yasaklanmıştır. Buna rağmen bu ürünler, 65’in üze-
rinde internet sitesinden yasa dışı ve adrese teslim şekilde
satılmaktadır. Üstelik bakkal ve dükkanlarda dahi bu elek-
tronik sigaraları bulmak mümkün. Buradan tüm anne baba-
lara çağrıda bulunuyorum. Puff barlar, nikotinin en etkili, en
bağımlılık yapıcı araçlarından biri! Kullan-at tipi 16 puff bar
elektronik sigara cihazının madde sıvısının incelendiği bir

araştırmada, 126 tatlandırıcı kimyasal madde saptandı, bu sı-
vıların zehir etkisi gösterdiği tespit edildi. Ve bu zehire ço-
cuklarımızın ulaşması ne yazık ki çok basit. Ben de bir baba-
yım ve tüm ebeveynleri bu konuda dikkatli olmaya davet edi-
yorum. Aromalı elektronik sigaralar sanıldığı gibi masum
değil, adeta meyve kokulu öldürücü bir maddedir.”

“aroMaTik oluşu Çocuklar
Ve GeNÇleri iÇiN cezBedici”

Kullanımı hızla yayılan, içeriğindeki tatlandırıcı malze-
melerle çocuk ve gençler açısından cezbedici olan ve ileri
düzeyde bağımlılık yapan bu aromalı elektronik sigaralara
ilişkin Yücel, “Bu elektronik sigaralar sadece çocuklar için
değil yetişkinler için de büyük bir tehlike. Sigarayı bırak-
maya yardımcı olduğu ya da azalttığı kandırmacası ile satılan
elektronik sigaralar, iddia edilenin aksine içerdiği ağır kim-
yasal maddeler nedeniyle daha büyük bir bağımlılığa sebep
oluyor. Sigarayı bırakayım derken nefes alamaz hale gelebi-
liyorsunuz. Bu nedenle acilen önlem alınması gerekmekte-
dir” diye konuştu.

“TicareT BakaNI GÖreVe”
Bakan Bolat’ın cevaplaması üzerine önerge veren Yü-

cel’in soruları ise şöyle: 
* İthalatı ve üretimi yasak olmasına rağmen elektronik

sigara ve puff barların ülkemizde çok kolay erişilebilir olma-
sının nedeni nedir? Bu ürünler gümrükte denetime tabii değil
midir?

* Bakanlığınızca 2023 yılında elektronik sigara ithalatı
ile ilgili olarak kaç denetim yapılmıştır?

* Bu denetimlerin sonucunda e-ticaret yoluyla bu ürün-
leri satan kaç firma tespit edilmiştir? Bu firmalara bir yaptı-
rım uygulanmış mıdır? Uygulandı ise hangi firmaya ne kadar
ceza kesilmiştir?

* Günden güne kullanım yaşı düşen ve kullanımı hızla
yayılan elektronik sigara ve puff barların kullanımının en-
gellenmesi konusunda Bakanlığınızın bir eylem planı bulun-
makta mıdır?”

Yaşlı nüfusun toplam nüfusa oranının yüzde 10'u geç-
tiği Türkiye, Birleşmiş Milletler (BM) kriterlerine
göre "çok yaşlı nüfuslu ülke" statüsünde yer alıyor.

BM Nüfus Fonu verilerine göre, nüfusu 8 milyar aşan dünya
hızla yaşlanırken, Avrupa yüzde 19 ile en yüksek yaşlı nüfus
oranına sahip kıta durumunda. 2023 sonu itibarıyla nüfusu
85 milyonu geçen Türkiye, dünyayla paralel olarak yaşlan-
maya devam ediyor.

Türkiye'de geçen yıl sonu itibarıyla 65 yaş ve üzeri nüfus
8 milyon 722 bin 806 olurken, bu rakamla yaşlı nüfusun top-
lam nüfus içindeki oranı yüzde 10,2'ye çıkarak Cumhuriyet
tarihinde ilk kez çift haneyi gördü. Yaşlı nüfusun toplam nü-
fusa oranının yüzde 10'u geçmesiyle Türkiye, BM kriterle-
rine göre "çok yaşlı nüfuslu ülke" statüsünde yer almaya
başladı. Nüfus artış hızı gerileyen ve nüfusu hızla yaşlanan
Türkiye'de nüfus projeksiyonlarına göre, yaşlı nüfusun top-
lam nüfusa oranının 2030'da yüzde 12,9, 2040'ta yüzde 16,3
ve 2060'ta ise yüzde 22,6 olacağı öngörülüyor.

"YaşlI NüfuSludaN, Çok YaşlI
NüfuSlu STaTüSüNe GeÇildi"

Türkiye Emekliler Derneği (TÜED) adına BM Yaş-
lanma Çalışma Grupları Delegesi Cafer Tufan Yazıcıoğlu,
Türkiye nüfusunun birçok ülkeden daha hızlı yaşlandığına
dikkati çekti. BM'nin, yaşlı nüfusun toplam nüfusa oranı-
nın yüzde 8-10 arasında olan ülkeleri "yaşlı nüfuslu ülke"
olarak tanımladığını belirten Yazıcıoğlu, "Yaşlı nüfusun
toplam nüfusa oranı yüzde 10,2 olan ülkemiz, geçen yıl
itibarıyla 'yaşlı nüfuslu ülke' statüsünden 'çok yaşlı nüfuslu
ülke' statüsüne geçti." dedi.

"YaSal düzeNleMeler YaşlIlarIN
refahINI arTIracak"

Nüfusun yaşlanmasının ekonomik, toplumsal ve kültürel
etkilerinin olduğunu vurgulayan Yazıcıoğlu, şöyle konuştu:
"Yaşlı nüfus, genelde zihinlerde olumsuz bir algıya sahip
olsa da bu konuya olumlu yaklaşıp, süreci doğru yöneten
ülkeler var. Türkiye, az sayıda ülkeyle BM Yaşlanma Ça-
lışma Grubunda yaşlılar için kapsamlı bir insan hakları söz-
leşmesi oluşturulmasını benimsedi. Bu olumlu bir niyet
beyanı. Türkiye'nin yaşlı nüfusu odağına alması ve bu yönde
adımlar atması olumlu olmakla birlikte henüz yeterli değil.
Yaşlı hakları, ivedilikle yasal güvenceye kavuşturulmalı.
Anayasa'mızın 10. Maddesinde, yaşlılara yönelik pozitif ay-
rımcılığa dair hükümler yer alıyor. Bu hükümlere uyum kap-
samında gerekli alt yasal düzenlemelerin hayata geçirilmesi
hem yaşlılarımızın refahını artırıp hem de rahat bir yaşam
sürmesine katkı sağlayacaktır."                                      (AA)

Türkiye “çok yaşlı nüfuslu ülke” statüsünde
Yaşlı nüfusun toplam nüfusa oranının yüzde 10'u geçtiği Türkiye, BM kriterlerine göre "çok yaşlı

nüfuslu ülke" statüsünde yer alıyor. Nüfus projeksiyonlarına göre, Türkiye'de yaşlı nüfusun toplam
nüfusa oranının 2030'da yüzde 12,9, 2040'ta yüzde 16,3 ve 2060'ta ise yüzde 22,6 olacağı öngörülüyor.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan,
Sosyal Güvenlik Kurumunca (SGK) yapılan düzen-
lemeyle 36'sı yerli üretim, toplam 47 ilacın daha geri

ödeme listesine alındığını bildirdi. Bakan Işıkhan, sosyal
medya hesabından yaptığı paylaşımda, SGK'nın geri ödeme

listesine alınan ilaçlara ilişkin bilgileri paylaştı. Yapılan dü-
zenlemeyle 36'sı yerli üretim 47 ilacın daha geri ödeme lis-
tesine alındığını belirten Işıkhan, ilaçların hastalara şifa
olması temennisinde bulunarak, vatandaşlara sağlıklı bir
ömür diledi.

Işıkhan, geri ödeme listesine alınan 47 ilaç içerisinde 3
kanser, 3 multipl skleroz (MS), 1 immünosupresan, 7 anti-
biyotik, 6 kan ürünü ve 3 diyabet ilacının da bulunduğunu
kaydetti. Öte yandan SGK'nın geri ödeme listesine alınan
ilaçlara ilişkin internet sitesinden yaptığı duyuruda da düzen-
lemelerin 5 iş günü sonra yürürlüğe gireceği aktarıldı. (AA)

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan
36'sı yerli üretim, toplam 47 ilacın daha geri ödeme

listesine alındığını bildirdi. Işıkhan, “47 ilaç içerisinde
3 kanser, 3 MS, 1 immünosupresan, 7 antibiyotik,

6 kan ürünü ve 3 diyabet ilacı da bulunuyor.” dedi.

SGK geri ödeme listesine 47 ilaç daha alındı

Milli Eğitim Bakanlığınca (MEB) hazırla-
nan "Cumhuriyetin 100’üncü Yılında
Geçmişten Günümüze Sayılarla Eğitim"

isimli çalışmanın verilerine göre, Cumhuriyetin ilk
yıllarında 361 bin 514 olan öğrenci sayısı, 2023'te
yaklaşık 53 kat artarak 19 milyon 126 bin 106'ya;
12 bin 266 olan öğretmen sayısı da yaklaşık 93 kat
artışla 1 milyon 146 bin 177'ye yükseldi.

Cumhuriyetin kuruluşundan bugüne Türk milli
eğitim sistemindeki önemli gelişmeler, Bakanlıkça
"Geçmişten Günümüze Sayılarla Eğitim 1923-
2023" isimli çalışmada verilerle ortaya kondu.
1923-2023 yılları arasında eğitimde tarihsel süreç
içerisinde sağlanan gelişmelerin yer aldığı çalışma,
Bakanlığın "https://yuzuncuyilgalerisi.eba.gov.tr"
adresinden yayımlandı.

Türk eğitim sistemi ve kurumsal yapısının ta-
rihi hafızasına tanıklık eden çalışmada, Cumhuri-
yetin kuruluşundan bugüne kadar eğitim sisteminin
verileri aktarıldı.

Çalışmada, Türk eğitim sisteminin 100 yıllık
gelişim süreci, "bütçe", "okul öncesi", "ilkokul",
"ortaokul", "ortaöğretim", "yükseköğretim", "özel
öğretim", "özel eğitim", "yaygın eğitim", "ulus-
lararası sınav sonuçları" konu başlıkları etrafında
yıllar itibarıyla karşılaştırmalı olarak paylaşıldı.

Bu kapsamda 100 yıllık süreçteki resmi ders-
lik verilerinin artışı dikkati çekti. Buna göre,
1923-2003'te 343 bin 194 olan derslik sayısı,
2023'te 613 bin 785'e yükseldi. Çalışmada yer
verilen sayılar, son 20 yıl içerisinde, 80 yılda ya-
pılmış derslik sayısından daha fazla derslik ya-
pıldığını gösteriyor.                                       (AA)

100 yılda öğrenci sayısı 53,

öğretmen sayısı 93 kat arttı



Gençlerbirliği kulübünden yapılan açıklamaya göre, Beştepe İlhan
Cavcav Tesisleri'nde gerçekleştirilen ziyarette Başkan Yavaş,
Gençlerbirliği Başkanı Osman Sungur ve yönetim kurulu üyele-

rine yeni dönem için başarı dileklerinde bulundu. Açıklamada görüşlerine
yer verilen Mansur Yavaş, Gençlerbirliği'nin Ankara ve Ankaralının gön-
lünde farklı bir yere sahip olduğunu belirterek, "Olağanüstü genel kurulun
ardından geçtiğimiz haftalarda göreve başlayan değerli Gençlerbirliği yö-
netimine başarılar diliyorum. Spora ve kentimizin güzide kulübüne olan
desteğimiz her zaman devam edecektir. Süper Lig’de görmeye alıştığımız
Gençlerbirliği’ni yeniden ait olduğu yerde göreceğimize inanıyorum." ifa-
delerini kullandı.

Osman Sungur da ziyaretten memnuniyet duyduğunu vurgulayarak,
"Yoğun geçen seçim maratonunda bizlere de zaman ayırabilmeniz açık-
çası bizleri gururlandırdı ve onurlandırdı. Yönetimin ve şahsım adına
tekrar hoş geldiniz. Bu yıl kuruluşunun 101’inci yıl dönümünü kutlayan
bu büyük camia, kendisine yapılan iyilikleri hiçbir zaman unutmaz. Ku-
lübümüze vermiş olduğunuz maddi ve manevi desteklerden dolayı çok
teşekkür ediyoruz." şeklinde görüş belirtti.                                     (AA)
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GLUTENSİZ BUĞDAY NİŞASTASI VE MISIR NİŞASTASI ALIMI mal alımı 4734 sayılı
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup,
teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı
bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2024/354948
1-İdarenin
a) Adı :ANKARA HALK EKMEK VE UN FABRİKASI A. Ş.
b) Adresi :Macun Mahallesi Anadolu Bulvari No:13/1 06370

YENİMAHALLE/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası :3124442243 - 3123973371
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı :GLUTENSİZ BUĞDAY NİŞASTASI VE

MISIR NİŞASTASI ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı :40.000 Kg Glutensiz Buğday Nişastası ve 40.000 Kg

Mısır Nişastası Alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ula-
şılabilir.
c) Yapılacağı/teslim
edileceği yer :Ankara Halk Ekmek ve Un Fabrikası 

A.Ş. Anadolu Bulvarı No: 13 Yenimahalle / ANKARA
ç) Süresi/teslim tarihi :Sözleşmenin imzalanmasına müteakip 2 gün içerisinde işe
başlanır ve İdarenin belirleyeceği tarihte başlamak üzere 60 (Altmış) takvim günü içeri-
sinde peyder pey teslimatını yapacaktır. İşin başlama tarihi, termin planında belirtilen ilk
teslim tarihidir. Sözleşme süresi işin başlama tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim gü-
nüdür. Sözleşme konusu malın teslimatı (artış ve eksiliş opsiyonlarının kullanımına göre),
İdarenin siparişleri doğrultusunda bu süreyi aşar veya önce biterse sözleşme süresi tes-
limatın tamamlanmasına göre değişir. Sözleşme konusu malın teslimatının tamamlan-
maması durumunda sözleşme, malın teslimatının tamamlanmasına kadar (artış da dahil)
uzatılabilir.
d) İşe başlama tarihi :Sözleşme imzalanmasına müteakip 2 gün içerisinde
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati :09.04.2024 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) :Ankara Halk Ekmek ve Un Fabrikası A.Ş. İhale Salonu 
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4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygu-
lanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmekte-
dir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriter-
ler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriter-
ler:
4.3.1. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
a) İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
b) Yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu göste-
ren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
c) Türkiye’de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelerde belirtilen
serbest bölge faliyet belgesine ilişkin bilgiler.
İsteklilerin yukarıda sayılan bilgilerden, kendi durumuna uygun bilgi veya bilgileri belirten
isteklilerin yeterlik bilgileri tablosu uygun kabul edilir. İsteklinin imalatçı olduğu aşağıdaki
belgelerdeki bilgiler ile tevsik edilir.
a) Aday veya istekli adına düzenlenen Sanayi Sicil Belgesi, b) Adayın veya isteklinin
üyesi olduğu meslek odası tarafından aday veya istekli adına düzenlenen Kapasite Ra-
poru, c) Adayın veya isteklinin kayıtlı olduğu meslek odası tarafından aday veya istekli
adına düzenlenen İmalat Yeterlik Belgesi, d) Adayın veya isteklinin İşletme Kayıt Belgesi
İsteklinin Yetkili satıcı olduğunu gösteren belge veya belgeler ise şunlardır:
e) Adayın veya isteklinin Nişasta satabileceğini gösterir imalatçı firma ile imzalanmış yet-
kili olduğuna dair belge ( sözleşme, yazı vb. belgeler) Yetkili satıcı olduğuna dair belge
sunan istekliler yeterlilik bilgileri tablosundaki ilgili yere  VAR/MEVCUT veya " Talep edil-
mesi halinde sunulacaktır." ibaresine yer verip ihale sonrası idarenin talebi doğrultusunda
beyan edilen bilgileri tevsik eden belge olarak talep edilecektir.
4.3.2. Tedarik edilecek malların numuneleri, katalogları, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile
teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları:
Teklifleri geçerli olan firmalar, ürün numunesini en az (5 Kg) ihale sonrasında değerlen-
dirilmek üzere Fabrikamızın hammadde deposuna teslim edeceklerdir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorun-
ludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzala-
narak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde veri-
lecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalana-
caktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günü-
dür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.
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GLUTENSİZ BUĞDAY NİŞASTASI VE MISIR
NİŞASTASI ALIMI

ANKARA HALK EKMEK VE UN FABRİKASI A. Ş.

Başkent’te Spor
Nezir ÖNal

Özellikle Süper ligde ruhumuzu karartan olay-
ların ardı arkası kesilmediği hatta bir bilinmeze
doğru hızla yol aldığı dönemde biz özümüze dö-
nerek Başkent’te asırlık çınarlar Ankaragücü ve
Gençlerbirliği ile Voleybol Efeler liginde Halk-
bank ve Ziraat Bankkart’ın başarılarına bakmayı
doğru bulduk. Aksi takdirde olayların girdabına
kapıldığımız takdirde önemsediğimiz tüm değer-
leri yitirerek dibe vuracağımız kesin…

Ankaragücü’nün Başakşehir gibi kaliteli bir
kadroya sahip ve çıkışta olan bir takım karşısında
zorlanarak kazandığı 3 puanın kurtuluş açısından
bir milat olduğunu ancak hemen rehavete kapıl-
madan kalan 8 haftada özellikle Eryaman’da
muhteşem taraftarının katkısıyla karşılaşacağı Ga-
ziantep, Alanya ve Pendik maçlarına aynı ciddi-
yetle hazırlanmasının gerekliliğini önceki
yazımızda geniş bir şekilde belirtmiştik. Gelelim
gündem yoğunluğu yönünden aynı yazıda yer ve-
remediğimiz Ankara sporunun değerli ekiplerinin
geçen haftayı nasıl kapattıklarına…

GENÇLERBİRLİĞİ YÜKSELİŞTE

Bir yönetim değişikliğinin bir takımı bu kadar
olumlu etkilediğine ve 2 haftada çehresiyle bir-
likte hedefini de değiştirdiğine tanıklık ettik. El-
bette ki Başkent’in 1.ligdeki bir diğer değeri ve
asırlık çınarı Gençlerbirliği’nden söz ediyoruz.
Başkansız geçirdiği süreçte biri kupa olmak üzere
7 resmi maçta galibiyet hasreti çeken kırmızı-si-
yahlılar için rakibin Altay gibi çöküşte olan bir
ekibin olması elbette bulunmaz bir nimetti. İzmir
ekibinin içinde bulunduğu durumdan kendini düz-
lüğe çıkartma başarısını gösteren Başkent eki-
binde birer gol ve asistinin yanı sıra penaltı da
kazandıran parlayan yıldızı Melih Bostan oldu.
19’luk bu genç için, “Sinan Hoca, kupa maçla-
rında da rüştünü ispatlayan elindeki bu cevheri
biraz daha işlerse Gençler, uzun yıllar golcü prob-
lemini çözmüş olur” demiştik. Genç yıldız; Altay
galibiyetinin anlam bulması için zorlu Kocaeli en-
gellinin de aşılması gerektirdiği son maçta da at-
tığı 2 golle takımının kahramanı oldu. Dileriz ki
bu yetenek, şu anda sakatlığı yüzünden takımdan
ayrı olan Mustapha Yatabare’nin dönüşünde “tec-
rübeli” etiketine kurban edilmez. Bu 2 galibiyetle
play-off hattında yer alabilmek için rakipleriyle
puan farkını 3’e düşüren Gençlerbirliği için kalan
haftalar içinde en zorlu görünen deplasmanda oy-
nanacağı Bolu maçı… Milli takımımızın hazırlık
maçları ve yerel seçimler sonrası 2 Nisan’da oy-
nanacak bu mücadelede alınacak galibiyet hem
farkın kapanması hem de ikili averaj açısından
Başkent ekibini bir adım öne çıkaracak.

SEYMENLER
EFELER LİGİNE DAMGA VURDU

Gelelim Voleybolda Ankara Seymenlerinin
zirvenin gediklisi olarak Efeler ligine vurduğu
damgaya… Türk voleybolunun lokomotifi duru-
mundaki Halkbank ve Ziraat Bankkart takımları
geçen hafta ligde oynadıkları maçlarla bir kez
daha kalitelerini ortaya koydular… Halkbank, Ga-
latasaray HDİ Sigorta’yı 3-0 ile geçerken 25’te 25
yaparak 71 puanla normal lig etabını lider olarak
bitirmeyi garantiledi. Halkbank, ilk sıradan gire-
ceği play-off serisinde ilk 2 maçı evinde oynama
avantajını da eline geçirdi.

Son maçında Alanya Belediyespor’u deplas-
manda set vermeden geçen Ziraat Bankkart ise 25
maçta 19’uncu galibiyetini elde ederek 59 puanla
normal sezonu 3.sıradan bitirmeyi garantiledi. 

Her iki Ankara takımı ayrıca 26-27 Mart ta-
rihleri arasında Bursa Cengiz Göllü Salonunda
oynanacak AXA Sigorta Kupa Voley Erkekler fi-
nallerinde de şampiyonluk mücadelesi verecek

Ankara Spor Turu
Yavaş, Gençlerbirliği’ni ziyaret etti

VakıfBank Kadın Voleybol Takımı'nın başantrenörü Giovanni Guidet-
ti'nin hayata geçirdiği "Yarının Sultanları" projesinin bu yılki ikinci
ayağı Kırklareli'nde gerçekleşti.

Guidetti, Kırklareli Gençlik ve Spor Müdürlüğü spor salonunda kız ço-
cuklarına teorik ve pratik eğitim verdi. Yaklaşık 250 öğrencinin katıldığı eği-
timlerde Guidetti, sporculara antrenman yaptırdı. VakıfBank Kadın Voleybol
Takımı Başantrenörü Guidetti, "Yarının Sultanları" Projesi'ni çok önemse-
diklerini söyledi. Her bir çocuğa voleybolu daha fazla sevdirmek amacıyla
projeyi başlattıklarını ifade eden Guidetti, geleceğin sporcularının yetişme-
sine katkı sağlamayı hedeflediklerini kaydetti. Kırklareli'nde öğrencilerle bir
arada olmaktan mutluluk duyduğunu dile getiren Guidetti, "Çocuklar öğren-
mek istediler, antrenman yapmak için istekliydiler. Çok güzel sorular sordu-
lar. Kızların oyuna olan tutkusunu ve mutluluğunu görmek güzeldi. Türk
voleybolunun ve oyuncuların tutkusunu görmek güzel." diye konuştu. Genel
Menajer Banu Can Schürmann da projeyi başarıyla sürdürdüklerini belirtti.
Kızların antrenman boyunca Guidetti ve ekibini heyecanla takip ettiğini göz-
lemlediğini ifade eden Schürmann, "Giovanni seviyesinde bir antrenörün
projenin başında olması Türk voleybolu için inanılmaz heyecan ve katkı ve-
rici. VakıfBank olarak Giovanni ve kızlarımızla birlikte olmaktan çok
mutluyuz. Bu proje ile kız çocuklarımızın geleceğe daha güvenle bak-
malarını ve ayakta durabilmelerini sağlamak istiyoruz." dedi.       (AA)      

“Yarının Sultanları” projesinin bu yılki
ikinci ayağı Kırklareli’nde yapıldı

Gençlerbirliği Kulübü Başkanı Osman Sungur ve
yönetim kurulu üyeleri Anıtkabir'i ziyaret etti. Kır-
mızı-siyahlı kulübün kuruluşunun 101. yılı ve yeni

yönetimin göreve başlaması münasebetiyle gerçekleştiri-
len ziyarette; divan, disiplin ve denetleme kurulu üyeleri,
altyapı oyuncuları, personel ve taraftarlar da yer aldı.

Osman Sungur başkanlığındaki heyet, Atatürk'ün mozole-
sine gelerek çelenk bıraktı ve saygı duruşunda bulundu.
Kırmızı-siyahlılar, ardından Anıtkabir merdiven- lerinde
hatıra fotoğrafı çektirdi.

Daha sonra Misak-ı Milli Kulesi'ne geçen Sungur,
Anıtkabir Özel Defteri'ni imzaladı.                            (AA)

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş,
Gençlerbirliği Kulübünü ziyaret etti. Yavaş, Gençlerbirli-

ği'nin Ankara ve Ankaralının gönlünde farklı bir
yere sahip olduğunu belirterek “kentimizin güzide kulü-
büne olan desteğimiz her zaman devam edecektir” dedi.

Trabzonspor Yardımcı Antrenörü Egemen Korkmaz, Fenerbahçe ma-
çında sahada yaşananlara ilişkin, “İnsani olarak yerdeki bir kişiye
uygulanan şiddete reaksiyon gösterdim. Bu durumun renklerle veya

kulüplerle alakası yoktur. Tüm kulüplere karşı büyük bir saygım var” dedi.
Süper Lig’in 30’uncu haftasında Trabzonspor ile Fenerbahçe maçında

oynanan maç sonrası yaşanan olayların yankıları devam ediyor. Misafir ta-
kımın 3-2'lik galibiyetiyle sona eren karşılaşma sonrası yaşanan olayların
ardından her iki kulüp tarafından açıklamalar yapılmaya devam ediliyor.

Trabzonspor Yardımcı Antrenörü Egemen Korkmaz da yaşananlarla il-
gili yazılı bir açıklama yaptı. Korkmaz, taraftarların sahaya girmesinin yan-
lış olduğunu, buna karşın rakip takım oyuncularının tek amaçlarının
tribünleri tahrik edip olayları germek olduğunu söyledi.”                (DHA)

“İnsani olarak yerdeki bir kişiye
uygulanan şiddete reaksiyon gösterdim”

3Bant Bilardo Kadınlar Avrupa Şampiyonası'nda 2 kez
kürsüye çıktık. Bilardo Federasyonu'nun Ankara'daki
Gölbaşı Tesisi'nde hafta sonu düzenlenen ve 10 ülke-

nin katıldığı organizasyonda Gülşen Degener ve Güzin
Müjde Karakaşlı'dan oluşan Türkiye Kadın Milli Takımı,
finalde Hollanda ile karşılaştı. Rakibine 2-0 yenilen milli-
lerimiz Avrupa Takımlar 3 Bant Bilardo Şampiyonası'nda
gümüş madalya kazandı. Organizasyonda Hollanda bi-
rinci, Danimarka ve Belçika ise üçüncü oldu.

10 ülkeden 24 sporcunun katıldığı 3 Bant Bilardo Ka-
dınlar Avrupa Şampiyonası'nda ülkemizi bireysel müca-

delede temsil eden Gülşen Degener çeyrek finalde turnu-
vaya veda ederken, Güzin Müjde Karakaşlı ise şampiyo-
nada bronz madalya kazandı. Türkiye şampiyonayı 2
madalya ile tamamlamış oldu.                                 (DHA)

Bilardoda 3 Bant Kadınlar Avrupa
Şampiyonası’nda 2 kez kürsüye çıktık

Gençlerbirliği Kulübünden Anıtkabir’e ziyaret



• Sizi tanıyabilir miyiz? 
1971 yılında Ankara’da dünyaya gelmişim. TED Ankara Ko-

leji’ndeki temel eğitimin ardından Hacettepe Matematik Bölü-
mü’nü bitirip hemen çalışma hayatına atıldım. Yıllarca eğitimimin
dışındaki alanlarda çalışarak iş hayatını öğrendim diyebilirim. 2000
yılının ilkbaharında aldığım bir telefon ile hayatımın değişeceğin-
den habersiz bir şekilde kocaman bir binada bir mülakata gittim.
O ana dek yaptığım en ciddi, en profesyonel iş görüşmesiydi. Ne-
rede olduğumu, ne iş için görüştüğümü bile tam anlayamamışken
BOTAŞ’ın BTC Projesine (Bakü-Tiflis -Ceyhan Ham Petrol Boru
Hattı Projesi) kabul edildiğimi öğrendim. En alttan başlayıp sadece
6 aylığına girdiğim işimde 7 yıl sonra en tepeden çıkacağımı kim
bilebilirdi ki? Hırs, disiplin, istek, hedef, çalışma ve emek... Asla
karşılıksız kalmayacaklarını kendime ve herkese kanıtladım sanı-
rım. Sadece petrol sektörünü değil, aynı zamanda isteyince her
şeyin gerçekleşebileceğini öğrendiğim bir okul oldu benim için
BTC Projesi. BTC sonrası artık hedef yurt dışıydı ve tabii ki o da
oldu. Önce 3 yıl Libya, ardından da 6,5 yıllık Kazakistan dene-
yimleri sonrası tüm birikimin ülkem için kullanılma vaktidir di-
yerek ülkeme döndüm. SOCAR Petrolleri’nden gelen teklif ile
İzmir’e taşındım. Ancak ülkemdeki çalışma hayatına
adaptasyon sıkıntısı yaşadım ve kurumsal yaşamıma son
vermeye karar verdim. İlk işe girdiğim gün 45 yaşımda
emekli olacağım dediğimi anımsayarak 45 olmama tam
iki hafta kala o imzayı atıp hayatımın yeni fazına
geçiş yaptım. Evime, Ankara’ya dönüp emeklilikte
yapılacaklar listesini içeren kırmızı kaplı defterini
açtım ve sıra ile ilerledim. Önce Astroloji okulu, ar-
dından resim dersleri, aralarda dünya gezileri derken içimdeki
teknik insan hareketlenmeye başladı ve kendi yazılım firmamı
kurma kararı aldım. Onca profesyonel yılın birikimi ile kafamda
yapılması gereken pek çok yazılım vardı ve her birini de gerçek-
leştirdim. Ancak fark ettim ki hiçbir hobim yok. Hadi dedim be-
lediyenin tiyatro kursuna yazılayım. Tam da pandemi döne-
mindeydik. Suratımızda maskelerle ne öğrenebildiysek artık...
Kursun bitiminde tüm öğrencilerin sahneye çıkacağı bir oyun
hazırlandı. Proje sunumları hariç hiç sahnede bulunmamış biri
olarak çok heyecanlıydım. Oyunun başlamasını beklerken sahne
arkasından siyah perdeyi aralayıp seyircilere baktım. Tüm salon
doluydu, sahne kocamandı. Az sonra orada olup onca insanın
önünde performans sergileyeceğimi düşündükçe terledim, titre-
dim, soluğum hızlandı. Ve o tür bir heyecanı çok uzun yıllar hiç
yaşamamış olduğumu fark ettim. Ne terfi ederken, ne dünyanın
öbür tarafında bir ülkeye seyahat ederken, ne alışveriş yapar-
ken... Ve bu hissin peşinden gitmeye karar verdim. Evet, oyuncu
olacaktım. İşte yaşamımın bu fazı da böyle başladı. 

“FİLM SEKTÖRÜNÜN
FARKLI DİNAMİKLERİ VAR”

• Oyunculuk eğitiminden sonra profesyonel sinema sek-
törüne girişiniz nasıl gelişti?

Oyunculukla ilgili bazı eğitimler aldım, kendimi ha-
zırladım, ajanslara kaydoldum. Ama hiç alışık ol-
madığım bir şey oldu. İstiyordum, çalışıyordum,
emek de veriyordum ama rol gelmiyordu. Bu
sektör benim bildiklerimden bir hayli fark-
lıydı tabii. Farklı dinamikler, farklı algorit-
malar vardı. Bir gün arkadaşlarımla oturur-
ken şu cümleler çıktı ağzımdan; “eee yeter
ben böyle oturup rol mu bekleyeceğim,
kendi filmimi kendim çekerim.” Ağzımdan
dökülen sözlere önce kendim bile gülmüş-
tüm, keza arkadaşlarımın nasıl da dalga geçti-
ğini, nasıl espriler yaptığını tahmin edersiniz.
Ama o sözler ağızdan çıkmıştı bir kere ve evrene
doğru gerçekleşmek üzere yol almışlardı bile. Ve işte
bugün buradayım, size hikayemi anlattığıma göre bir şeyler
başarmışım.

• Sinemanın işlevleri ve size kattıkları hakkında neler
söylersiniz?

Ben çok fazla konuşan ve kendini anlatan biri değilim.
Derdimi de, isyanımı da içimde yaşarım. Belki de bu yüzden
yazdım hep. Şimdi de yazdıklarımı görsel hale dönüştürme
yolu ile tanıştım. Düşünsenize sizin düşüncenizi, sizin haya-
linizi, sizin bakış açınızı insanlar ekranda izliyor. Adeta izle-
yici benim dünyamda bir gezintiye çıkıyor. İşte bence sinema
benim kendimi, söyleyemediklerimi, derinliklerimi karşıya
anlatabilmeme vesile oluyor. Sinemanın bana bir diğer katkısı
da ben göçüp gittikten sonra arkamda bir şeyler kalacak ol-
ması. Çocuk yapmayı tercih etmedim bu hayatımda. Yani
benden geriye kalacak bir şey yok eserlerimin dışında... Gel-
dik, yedik içtik, dünya kaynaklarını tükettik, geriye hiçbir şey
kalmasın mı ama...

• Sinema sektöründe “çekirdekten yetişmenin” getir-
diği avantajlar herkes tarafından biliniyorken, sizin bu
sektöre sonradan girip başarılar elde etmenizin püf nok-
talarını açar mısınız?

Kendine inanmak, ne istediğini bilmek, çok ama çok ça-
lışmak, kimselerin negatif yorumlarını dinlememek ve kim-
seyi beklememek diyorum. Zaman kıymetli, eğer insan bir
hedef koyuyorsa arkasına bile bakmadan oraya doğru iler-
lemeli. Ben bunca yılda bunu öğrendim. 

• “Çocuk Oyunu”, “Emanet”, “Artakalan” kısa film-
leriniz ödüllere layık görüldü. İzlemeyenler için bu film-
lerinizden ayrıntıları ve çıkış noktasını anlatır mısınız? 

“Çocuk Oyunu” benim ilk filmim. Hiçbir şey bilmeden
yaptım ama şu ana dek en başarılı olan film de o. Açıkcası
bir denemeydi benim için. O kadar hoşuma gitti ki kamera-
nın arkasında da olmak… Durmadan devam ettim. Bu sek-
törde eğitimi olmayan biri olarak deneme-yanılma yöntemi
ile öğrenebileceğimi düşünüyorum o yüzden ardı ardına
filmler çektim ve çekiyorum. “Emanet” ve “Artakalan” için
sipariş proje diyorum. İkisi de temasını okuduğum ve ka-
tılmayı hedeflediğim festivaller için yazıldılar.  “Artakan”
diğer çalışmalarımdan farklı çünkü gelecekte geçiyor, di-
stopik bir dünyayı anlatmaya çalıştım. Açıkcası onu tekrar
çekmeyi düşünüyorum. Maalesef doğru bir ekiple çalışıl-

madığı için çekimi de, kurgusu da istedğim seviyede olamadı. İşte
bunlar hep öğrenilmiş dersler benim için. Önemli olan hatalardan
öğrenebilmek. 

• Evrensel boyutta tüm toplumlara hitap edebilecek yerli
filmlerimiz neden ülkemizde değer görmüyor? Bu bağlamda
ülkemizde film izleyenlerin bilinçli şekilde “recep ivedikleşti-
rildiğine” inanıyor musunuz? 

Türkiye'de yerli filmlerin genel olarak sadece belirli türlerde
yoğun ilgi gördüğü ve diğer türlerin gölgede kaldığı bir gerçek. Bu
durumun birçok nedeni var elbette. En önemli neden ise yapımcı-
ların ticari kaygıları. Özellikle de günümüzde her şeyin fiyatının
günbegün artmakta olduğu ekonomik kaos sinema sektörünü de et-
kiliyor. Yapımcılar belirli türlerdeki filmleri daha fazla kar getire-
ceğini düşündükleri için o yöne yöneliyorlar. Bunun yanı sıra,
kitlelerin tercihleri ve talepleri de belirleyici tabi. Bazı sektörlerde
olduğu gibi, film endüstrisinde de talep ve arz arasında bir denge-
sizlik söz konusu. “Recep İvedikleştirme” kavramı ise aslında bir
algı meselesi. Evet, Recep İvedik gibi popüler filmler geniş kitlelere
ulaşabiliyor ve belirli bir takipçi kitlesi tarafından seviliyor. Ancak
bu, diğer türlerdeki yerli filmlerin yok sayıldığı anlamına gelmez. 

• Türk sinemasının başarısını bireysel aktörlük ya da yö-
netmenlik ile sınırlı kaldığını görüyoruz. Dünyada Türk sine-
masının itibarı size göre hangi koşullar sağlanırsa hak ettiği yere
gelir? 

Türk sinemasının uluslararası alanda daha fazla tanınması ve itibar
kazanması için birkaç önemli faktör var kanımca. Daha çeşitli ve ka-
liteli filmler üretilmesi gerekiyor. Farklı türlerde, farklı konularda ve
farklı tarzlarda yapılan filmler uluslararası alanda daha fazla dikkat
çekebilir. Ancak burada kullanılması gereken yeni teknolojiler, bu tek-
nolojilere hakim yerel iş gücü ve maliyetler devreye giriyor tabi. Buna
çözüm olarak hem devletin hem de özel sektörün film projelerine des-
tek vermesi gerektiği aşikar. Sadece belirli yönetmenlerin filmlerinin
uluslararası film festivallerine katıldığını görüyoruz. Bunun sebebine
de bakmak gerekir. Çünkü bu festivallerde ödüller kazanılması Türk
sinemasının itibarını artırabilir. Uluslararası alanda prestijli festival-
lerde ödül kazanan Türk filmleri, dünya çapında daha geniş bir izleyici
kitlesine ulaşabilir. Bir diğer konu da Türk filmlerinin uluslararası da-
ğıtım ağlarında daha etkin bir şekilde yer alması. Filmlerin dünya ça-
pında daha geniş bir izleyici kitlesine ulaşabilmesi çok önemlidir. En
azından bu faktörlerin bir araya gelmesi ve Türk sinemasının uluslar-
arası alandaki etkisinin artmasıyla, Türk sineması hak ettiği yere ge-
lebilir ve dünya çapında daha fazla saygı görebilir.

20 Mart 2024 Çarşamba FİYAT: 4 TLwww.baskentgazete.com.tr

Yenimahalle’de mahalle iftarları devam ediyor

Koç (21 Mart-19 Nisan) Hareket alanınızı oldukça
kısıtlayan ekonomik sıkıntılarınızı biraz olsun aşma

konusunda mesafe alacaksınız. Bu bağlamda sorunla-
rın her zaman aşılabileceğinizi böylece deneyimleyeceksi-
niz.  

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Bugünler içinde bazı tas-
fiyeler, sizin de katılacağınız zorlu ve gergin tartış-

malara neden olabilir. Gelişmelere objektif bakmanız
yararlı olacak. Yun kurucu özelliğiniz ile hayranlık uyandı-
rıyorsunuz. Her şeyi yerli yerine oturtuyorsunuz.

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) Kötü günlerin geride
kaldığına inanmalı ve endişelerinizi üzerinizden at-

malısınız. Kafanızı ayrıntılarla meşgul etmek yerine,
asıl düşünmeniz gereken konulara yoğunlaşmayı deneme-
lisiniz. Yeni tanışmalarınızın yoğun olacağı bir gündesiniz.

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) Birkaç gün önce-
sinden kalan işlerinizle uğraşırken, zamanın nasıl

geçtiğini anlayamayacaksınız. Akşam saatlerindeki
planlarınızın tümünü, çok yorulduğunuz için erteleyecek ve
dinlenmeyi tercih edeceksiniz. 

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Ayni fikirleri pay-
laştığınız kişilerle ortak projeler geliştirme fikrinizi

uygulamaya koyabilirsiniz. Bulunduğunuz grupları et-
kileyici konuşmalarınızla ikna edeceksiniz. Koşulları değer-
lendirme konusunda akılcı davranacaksınız. 

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Çok fazla huzursuz ol-
duğunuz bir konuda kimlerin rol aldığını öğrenecek
ve gerekli refleksi göstereceksiniz. Bundan sonrası

için konuyu kesinlikle gündeminize getirmeyecek şekilde
hareket etmelisiniz. 

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Bugünlerde her an pat-
layıp, hem kendinizi hem çevrenize zarar verecek bir

ruh hali içerisindesiniz. Beklenmedik olaylarla karşı-
laşabilirsiniz. Ayrıca aşırı derecede bağımsızlık arzularına
sahipsiniz. Bunun için de her bedeli ödemeye hazırsınız.

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Kiminle yol yürüyece-
ğiniz konusunda netleşmediğiniz sürece sorun yaşa-

maktan kurtulamayacaksınız. Bu duruma bağlı olarak
yakın zamanda yine bir sıkıntı ile burun buruna gelebilirsi-
niz. Çözüm sizde. 

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Üçüncü şahısların müda-
halesi özel hayatınızı karıştırabilir. Bu durumu en-

gellemek tümüyle sizin tutumunuza bağlı. Kariye-
rinizde ulaşmak istediğiniz hedeflere yönelik projelerde bir-
takım değişiklikler olabilir.

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Kısa vadede değiştirme-
niz pek mümkün olmayan bazı konularda aceleci

davranarak yanlış adımlar atmaktan kaçınmalısınız.
Bugünlerde aile içerisinde sizin fikriniz sorulmadan bazı ka-
rarlar alındığını öğrenebilirsiniz. 

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Manevi paylaşımlarınızı
önemsediğiniz bir süreçtesiniz. Maddi olarak ise baş-

kalarının olanakları ile ilerleme şansınız var. Bu
alanda yeni anlaşmalar yolu ile kazançlı sonuçlar alabilirsi-
niz. Biraz da sağlık sorunlarınıza ağırlık vermelisiniz.

Balık (19 Şubat-20 Mart) Para konularında güve-
nilir olmanız kaçamayacağınız birtakım yükümlü-
lükler yükleyebiliyor. Değişik ve ilginç bulduğunuz

kişilikler her zaman dikkatinizi çekiyor, onlara hemen sem-
pati duyabiliyorsunuz.

BURÇTAN HABER
yalutalp@gmail.com

ÜST DÜZEy yÖNETİcİLİğİ bıRaKıP ÖDÜLLER KaZaNaN FİLMLERİN yÖNETMENİ OLDu

Uluslararası şirket-
lerde üst düzey yönetici-
lik yaptıktan sonra
radikal bir karar alarak
sinema sekötrüne yönelen
Film Yapımcısı ve Yönet-
men İdil Berk ile Başkent
olarak konuştuk. “Çocuk
Oyunu”, “Emanet”, “Ar-
takalan” adlı kısa filmle-
riyle ödüller kazanan İdil
Berk; film sektörüne gi-
rişi, sektörün sorunları ve
çözüm yollarına dair so-
rularımıza samimi yanıt-
lar verdi. Yaptığı kısa
filmler sayesinde izleyici-
nin, onun dünyasını keş-
fedebildiğini belirten İdil
Berk, “Adeta izleyici
benim dünyamda bir ge-
zintiye çıkıyor. İşte bence
sinema benim kendimi,
söyleyemediklerimi, de-
rinliklerimi karşıya anla-
tabilmeme vesile oluyor”
ifadesini kullandı. 

“İNSAN TÜKETTİĞİNİN YERİNE
BİR ŞEKİLDE ÜRETMELİ”

• Film sektörünün yanında dikkat çekiciresim eserleriniz de var. Sanat olgusunda çokyönlü olmak sanatçılara ve sanatseverlere nekatar? 
Evet, resim de yapıyorum. Ayrıca müzikle de uğ-raşıyorum. Tabi bunlar kendimce, asla profesyonel biryaklaşımım yok. Sanatın tüm dallarına olan kabiliyet,kabiliyet olmasa da üretme isteği çok önemli. İnsanıruhen besleyen, yaşama bağlayan şeyler bunlar. Hep söy-lüyorum, insan tükettiğinin yerine bir şekilde üretmeli. Evreninalma-verme dengesini ancak böyle koruyabiliriz. Ben evreni birradyo gibi hayal ederim. Evren radyosundan farklı frekanslardayayın yapar ve her ruh kendine uygun frekanstaki yayını duyar.Kısacası sanat dalga boyutuna geçtiğinizde o frekanstan yapılantüm yayınları duyuyorsunuz ve sanatın her alanında başlıyorsu-nuz üretmeye. Farklı sanat dalları ile uğraşmanın sanatçıya olangetirisi aşikar, çeşitlilik yelpazesi beyinde başka başka kanallar,başka başka fikirler açıyor. Sanatseverlere ise takip ettikleri sa-natçının varını yoğunu sanata hasrettiğini gösteriyordur diye tah-min ediyorum. Ben sanatın her dalında olan kişilere “seçilmişinsan” derdim eskiden. Onlar evrenin radyosundan neler dinliyoracaba diye düşünürdüm. Ne mutlu ki ben de duyuyorum artık otınıları.

• Sinema sektörde kadın yönetmen olmanın herhangi birzorluğu var mı? Daha çok başarılı kadın yönetmen ya da se-narist yetişmesi için gerekli girişimler ne olmalı? 
Profesyonel iş yaşamımda da genelde çok eril ortamlarda bu-lunmanın ve hep yönetici olarak çalışmış olmanın getirdiği birdurum sanırım, fazla dominantım ve ben setin kadın yönetmeniolmak ile ilgili bir sorun yaşamadım şu ana dek. Sadece alçak sestonu ile konuşmamın erkek sesleri arasında kaybolduğunu ve se-simi duyuramadığımı fark ettiğim anlar oluyor. Kesinlikle bir me-gafon kullanıp setteki tüm erkek seslerini bastırmayı planlıyorum.Ben sektörde çok fazla kadın olduğunu gözlemliyorum. Ve busayının artmasını desteklemek için çoğu festival kadınlara özelkategori ekliyor. Yapım desteği ve fon veren kuruluşların kadıngirişimcilere de ilgisi bir hayli yüksek. Belki kadın dernekleribünyesinde ya da sponsorluğunda kadınları özendirmek ve eğit-mek adına kurslar ve atölyeler organize edilebilir. 

• Gelecekte uzun metraj film çalışmanız olacak mı?Olursa ülkemizdeki hangi sosyal-bireysel sorunu ele alırsı-nız? 
Uzun metraj işine girer miyim şu anda bilemiyorum, açıkçasıpek ilgimi çekmiyor çünkü onu kolay buluyorum. Anlatmak iste-diğinizi uzun uzun diyaloglarla verebiliyorsunuz seyirciye, vakti-niz var ne de olsa... Kısa film öyle değil, kısacık bir zamandiliminde çoğu zaman da diyalogsuz olarak bir fikri vermek çokzor. Dediğim gibi uzun metraj yapmak konusu şu anda planlarımiçerisinde yok ama şimdilerde senaryosu üzerinde çalışmakta ol-duğum bir mini dizi projem var; psikolojik gerilim... Uzun metrajyapacaksam da insan ilişkilerinin ve yaşanmışlıkların insan ru-hunda yarattığı travmaların sonuçlarını işlerim diye düşünüyorum. 

PROJELERİNE DESTEK VERMELİ”

“DEVLET VE ÖZEL SEKTÖR FİLM

• Dünyayı saran Hollywood son dönem film yapımla-
rında “orijinal konu bulamama” ya da “tekrara düşme”
sorunu hakkında neler söylersiniz? Bu durum alternatif
coğrafyalardan çıkan yapımları olumlu anlamda etkiliyor
mu? 

Hollywood'un orijinal konu bulma veya tekrara düşme so-
runu uzun süredir konuşulan bir konu. Büyük stüdyolar genel-
likle güvenli ve ticari başarı garantili projelere yönelirler ki bu
da yenilikçi ve yaratıcı fikirlerin geri planda kalmasına neden
oluyor. Ancak, bu durum alternatif coğrafyalardan çıkan ya-
pımları olumlu etkiliyor, çünkü izleyiciler farklı ve yenilikçi hi-
kayeler arayışındalar. Özellikle son yıllarda Asya, Avrupa ve
Latin Amerika gibi bölgelerden çıkan filmler uluslararası alanda
daha fazla ilgi görüyor ve ödüller kazanıyor.

❝İzleyici benim dünyamda
bir gezintiye çıkıyor❞

Yenimahalle Belediyesi, ilçe sakinlerini
Ramazan Ayı’nda mahalle iftarlarında
buluşturmaya devam ediyor. Mahalle if-

tarlarına katılarak vatandaşlarla birlikte oruç
açan Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar,
bu kez de Serhat Mahallesi Kapalı Pazarye-
ri’nde düzenlenen mahalle iftarında vatandaş-
larla bir araya geldi.İftar programına Yaşar’ın
yanı sıra CHP Yenimahalle İlçe Başkanı Gökay

Yıldırım, Yenimahalle Belediyesi Başkan Vekili
Mehmet Kartal, Başkan Yardımcıları Erhan
Aras, Yaşar Neslihanoğlu ve belediye meclis
üyeleri katıldı. Hafız Esat Aydoğan’ın okuduğu
Kur’an tilaveti ve dualar ile başlayan iftar prog-
ramında Serhat Mahallesi sakinlerine Hayırlı
Ramazanlar dileyen Yaşar, “Ramazan Ayı’nda
sizleri aynı sofralarda buluşturmanın mutlulu-
ğunu yaşıyoruz” dedi.            (Haber Merkezi)
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